
Statutární město Přerov
Magistrát města Přerova
Odbor vnitřní správy
úsek spisové služby a voleb
Bratrská 34 Vážený pan
750 11 Přerov 2

pracoviště: Bratrská 34

tel.: +420 581 268 111 – ústředna

fax: +420 581 268 279

www.prerov.eu

Naše č.j.: 
MMPr/102064/2014

Vyřizuje :  Jaroslav Sláma
Přerov                    

26. srpna 2014

Sp. sk. zn.:              

51.5 V 10
Tel.: 581268292

E-mail: jaroslav.slama@prerov.eu

S pozdravem Mgr. Petr Karola

vedoucí odboru vnitřní správy v.r. 

Za správnost:

Jaroslav Sláma

Informace o kandidátních listinách předaných registračnímu úřadu Přerov pro volby do zastupitelstev obcí, konaných 10. a 11. 10. 2014 

Obec Název volební strany
Poř.

čís.
Jméno kandidáta Příjmení kandidáta Titul před jménem

Titul za 

jménem
Věk POVOLANI Bydliště

Označení politické 

strany nebo politického 

hnutí, jejímž je kandidát 

členem 

Označení 

politické strany 

nebo politického 

hnutí, které 

kandidtáta 

navrhlo

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Jan Slivka Ing. 45 projektant Přerov I - Město KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Tomáš Dostal Ing. 43

radní města Přerova, 
projektant, konstruktér Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Zora Horáková Bc. 40 účetní, sokolská cvičitelka Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Jiří Lapáček PhDr. 54

historik, ředitel Státního okres. 
archivu Přerov Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Jana Dostálová 54 technik Přerov XII - Žeravice bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Radek Mádr Ing. 28 dopravní specialista Přerov VI - Újezdec bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Pavel Cimbálník Ing. 42 ředitel Městské knihovny Přerov Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Jakub Navařík Mgr. 28

vědec. pracovník Palackého 
univerzity, člen Sokola Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Zdeněk Fojtů 48 živnostník Přerov III - Lověšice KDU-ČSL

Tuto informaci Vám zasílám.

Vážený pane,

5. 8. 2014 jsem obdržel Vaši žádost o poskytnutí kopií kandidátních listin do komunálních voleb bezprostředně po rozhodnutí o registraci či odmítnutí kandidátní 

listiny/přihlášky k registraci nebo po škrtnutí kandidáta na kandidátní listině.

12. 8. 2014 jsem Vám zaslal rozhodnutí o částečném odmítnutí informace a údaje týkající se počtu podaných kandidátních listin, názvů volebních stran a počtu kandidátů za 

volební stranu v obcích, ze kterých se kandidátní listiny podávají Magistrátu města Přerova. 
12. 8. 2014 jste doplnil žádost o informaci tak, aby abychom Vám poskytnuli požadovanou informaci v souladu s platnou legislativou a stanoviskem Ministerstva vnitra ČR, 

to znamená bezprostředně po rozhodnutí o registraci či odmítnutí kandidátní listiny/přihlášky k registraci nebo po škrtnutí kandidáta na kandidátní listině.

18. 8. 2014 jste žádost doplnil tak, že stačí informace zpracovaná v datové podobě. 



Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Petr Dostalík JUDr. Ph.D. 34 učitel vysoké školy Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Josef Vaculík Ing. CSc. 69 včelař Přerov IV - Kozlovice bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 Petr Hlavačka Mgr. 46 historik, etnograf Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Jaroslav Branžovský Ing. 42 výpravčí vlaků Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Dita Hobzová 39 lékárnice Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Bedřich Ježík Ing. 57 technik Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 16 Jaroslav Skopal Ing. 78

starosta Sokolské župy 
středomoravské Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 17 Otakar Šiška JUDr. 65 předseda bytového družstva Přerov I - Město KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 18 Jan Hlavačka Ing. 73 optik Přerov I - Město KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 19 Rostislav Mádr 71 dopravní expert Přerov VI - Újezdec KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 20 Petr Tobolík 42 živnostník Přerov III - Lověšice bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 21 Yvona Horáková 52 účetní Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 22 Markéta Fojtů 45 oční optik Přerov III - Lověšice KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 23 Jaromír Punčochář 47 výpravčí Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 24 Petr Vymazal Ing. 40 projektant Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 25 Jiří Pavlica 74 technik Přerov VIII - Henčlov KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 26 Jana Žákovská 51 kuchařka Přerov III - Lověšice bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 27 Jan Křístek Ing. 43 technik Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 28 Anna Nováková 57 v domácnosti Přerov X - Popovice KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 29 Pavlína Cekotová 43 skladník Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 30 Kamil Šromota Mgr. 54 technolog Přerov XIII - Penčice bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 31 Petr Sýkora 57 chemik Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 32 Zdenek Šromota 64 technik Přerov II - Předmostí KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 33 Miloslav Šváček 73 esperantista Přerov XIII - Penčice bez politické příslušnosti

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 34 Tomáš Ďurďa 43 živnostník Přerov I - Město KDU-ČSL

Přerov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 35 Ferdinand Ježík Ing. 72 technik Přerov I - Město KDU-ČSL

Přerov Česká strana sociálně demokratická 1 Přemysl Dvorský Mgr. Ph.D. 36 ředitel školy Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 2 Šárka Krákorová, Pajůrková Mgr. 39 historička Přerov IV - Kozlovice ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 3 Čestmír Hlavinka 59 OSVČ Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 4 Miloslav Skládal Ing. 33 inženýr železniční dopravy Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 5 Marie Hudečková 64 laborantka Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 6 Martin Zdráhal Bc. 27 analytik České spořitelny Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 7 Radovan Rašťák Mgr. 56 učitel, náměstek hejtmana Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 8 Michal Chromec MUDr. 66 interní a praktický lékař Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Česká strana sociálně demokratická 9 Adéla Landsingerová 23 mateřská dovolená Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 10 Bohuslav Přidal Mgr. 63 moderátor, tiskový mluvčí Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Česká strana sociálně demokratická 11 Aleš Martinec Ing. 38 projektový manažer Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 12 Andrea Dortová Mgr. 26 pracovnice sociálních služeb Přerov IV - Kozlovice ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 13 Ondřej Lutonský 30 dělník Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 14 Michaela Véghová Ing. 25 manažerka prodeje Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Česká strana sociálně demokratická 15 Jiří Draška Ing. 64 inženýr projektů Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Česká strana sociálně demokratická 16 Alena Vaško Bc. 57 projektová manažerka Přerov VII - Čekyně ČSSD



Přerov Česká strana sociálně demokratická 17 Tomáš Kotěšovský 73 důchodce Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 18 Drahomíra Mohaplová Ing. 56 ekonomka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Česká strana sociálně demokratická 19 Ladislav Polák 61 důchodce Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 20 Ivanka Bártková Mgr. 67 SŠ učitelka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Česká strana sociálně demokratická 21 Dana Dobyšková 63 tajemnice nadace Přerov VIII - Henčlov ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 22 Miroslav Anděl Ing. 57 zástupce ředitele SŠ Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 23 František Landsinger 61 podnikatel Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 24 Lenka Marhefková Tomečková Mgr. 45 SŠ učitelka Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 25 Otakar Smejkal Ing. 72 důchodce Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 26 Jiří Přikryl 45 OSVČ Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 27 Zuzana Hladníková 47 pokladní ČD Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 28 Daniel Vymětalík 19 student Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 29 Miroslav Rozkošný 66 důchodce Přerov I - Město ČSSD

Přerov Česká strana sociálně demokratická 30 Jiří Herout 24

ošetřovatel v sociálních 
službách Přerov I - Město ČSSD

Přerov Česká strana sociálně demokratická 31 Radek Olivík 48 obchodní zástupce Přerov I - Město ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 32 Václav Mrázek Ing. 66 důchodce Přerov II - Předmostí ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 33 Tomáš Školař 21 student Přerov II - Předmostí ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 34 Libuše Drtilová Ing. 55 ekonomický referent Přerov II - Předmostí ČSSD
Přerov Česká strana sociálně demokratická 35 Simona Frantová 38 zásobovačka Přerov I - Město ČSSD
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 1 Ludmila Tomaníková 69 ekonomka Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 2 Věra Vránová Mgr. Ph.D. 60 vysokoškolský pedagog Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 3 Břetislav Passinger 62 ved. zásobování vodou Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 4 Jaroslav Verzich 34 dělník Přerov V - Dluhonice KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 5 Ladislav Mlčák 67 OSVČ Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 6 Zdeněk Smítko 35 obchodní referent Přerov II - Předmostí KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 7 René Sedlák 50 OSVČ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 8 Josef Nekl RSDr. 61 poslanec PČR Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 9 Michal Symerský Ing. 38 náměstek hejtmana Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 10 Petr Laga 69 zámečník Přerov VIII - Henčlov KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 11 Květoslav Zácha 64 skladník Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 12 Hana Hubáčková 42 konzultantka Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 13 Oldřich Kožuch Ing. 61 OSVČ-technik BOZP Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 14 Petr Bulko 38 pekař Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 15 Otakar Bujnoch 60 zaměstnanec muzea Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 16 Vojtěch Grepl Mgr. 52 THP Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 17 Elena Skoupilová 49 nezaměstnaná Přerov XI - Vinary KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 18 Miloslav Suchý 63 OSVČ Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 19 Jiří Bucher 66 dělník Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 20 Radek Hrubý 48 dělník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 21 Věra Žáková Mgr. 63 učitelka Přerov XII - Žeravice KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 22 Michal Kocourek 45 skladník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 23 Michal Dokládal 41 OSVČ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 24 Danuše Kúdelová 64 prodavačka Přerov XII - Žeravice KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 25 Miroslav Procházka 52 brusič Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 26 Jana Tošovská 53 jeřábnice Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 27 Soňa Matysíková 44 dělnice Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 28 Zuzana Brešťanská 49 bezpečnostní technička Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 29 Zdeněk Žalud 66 OSVČ Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 30 Ludmila Mikšová Mgr. 69 pedagog Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 31 Jan Šenkeřík 69 stavbyvedoucí Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 32 Lenka Chmelíková 68 dělnice Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 33 Jindřich Vlček 65 technik Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 34 Julie Ličková 61 THP Přerov I - Město KSČM
Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 35 Jiří Miklík 76 dělník Přerov I - Město KSČM
Přerov Občanská demokratická strana 1 Michal Zácha 36 náměstek primátora Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 2 Miroslava Švadlenková Ing. 52

vedoucí provozního úseku 
TSMPr s.r.o. Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti

Přerov Občanská demokratická strana 3 Petr Doseděl Ing. 49

přednosta odborné správy 
SŽDC Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 4 Igor Kraicz 48 živnostník Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 5 Jana Krafková 52 účetní Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 6 Jaroslav Urbanec 26

živnostník, organizátor 
kulturních akcí Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 7 Vladislav Zatloukal 27 živnostník Přerov II - Předmostí ODS
Přerov Občanská demokratická strana 8 Stanislav Žalud 60 ředitel mateřské školy Přerov XI - Vinary ODS



Přerov Občanská demokratická strana 9 Lubomír Korytko 46

prezident Fotbalového klubu 
Kozlovice Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov Občanská demokratická strana 10 Michal Gerža Ing. 26 úředník Krajského úřadu Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 11 Petr Kopřiva 22

student právnické fakulty, 
předseda MK Přerov II - Předmostí ODS

Přerov Občanská demokratická strana 12 Petr Kouba Mgr. 42 středoškolský učitel GJŠ Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 13 Oldřich Baďura PhDr. PaedDr. Bc. 67

středoškolský učitel, bývalý 
ředitel SŠGŠ Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov Občanská demokratická strana 14 Markéta Jiskrová Mgr. 52 ředitelka základní školy Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 15 Vladimír Vosmanský MUDr. 59 lékař Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 16 Zdeněk Kazílek Ing. 64 živnostník Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 17 Ladislav Hanák 33

dvojnásobný mistr Evropy v 
autocrossu Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov Občanská demokratická strana 18 Zdeněk Hilbert 44

živnostník, zakladatel divadla 
Dostavník Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 19 Rudolf Pola 35 vedoucí sportovního centra Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Občanská demokratická strana 20 Jiřina Pumprlová 41 živnostník Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 21 Marcela Hlaváčková 43 ortoptická sestra Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 22 Jindřich Šejba 40 provozovatel fitcentra Přerov III - Lověšice ODS

Přerov Občanská demokratická strana 23 Tomáš Svížela Bc. 41

technicko-obchodní zástupce 
Meopta-optika s.r.o. Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov Občanská demokratická strana 24 Marek Dostál 47 organizátor Městských trhů Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 25 Marie Malá Ing. 38 obchodní referentka Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 26 Filip Horák 39 předseda bikrosového klubu Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 27 Jiří Burian 25 úředník Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 28 Jakub Smékal 32 živnostník Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 29 Vlastimil Špetla 53

předseda představenstva 
Alimentace a.s. Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 30 Vladimír Hradňanský 56 živnostník Přerov XII - Žeravice ODS
Přerov Občanská demokratická strana 31 Rudolf Gerža 51 jednatel společnosti Přerov I - Město ODS
Přerov Občanská demokratická strana 32 Petr Zatloukal DiS. 37 jednatel dopravní společnosti Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Občanská demokratická strana 33 Andrea Doupalová 21 studentka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Občanská demokratická strana 34 Marcel Kašík PhDr. 43 živnostník Přerov I - Město ODS

Přerov Občanská demokratická strana 35 Dana Jakubalová PhMr. 74 magistra farmacie, důchodkyně Přerov I - Město ODS
Přerov NEZÁVISLÍ 1 Petr Hermély Ing. 43 manažer marketingu pivovaru Přerov VI - Újezdec bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 2 Jiří Hadwiger MUDr. 45 lékař Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 3 Rudolf Neuls 67 ředitel hudebního festivalu Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 4 Marie Plánková Mgr. 62 dětský psycholog Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 5 Vladimír Kočara 37 hokejový trenér Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 6 Tomáš Kocourek MUDr. Mgr. 36 lékař Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 7 Petra Bürglová Mgr. 32 středoškolský pedagog Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 8 Robert Pavlíček Mgr. 39 investiční technik Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 9 Pavel Vychodil Mgr. 46 zástupce ředitele gymnázia Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 10 René Vondrák Ing. 48 bankovní úředník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 11 Drahomír Šiška Ing. 43 podnikatel Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 12 Eva Galnorová MUDr. 44 lékařka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 13 Alexandr Beták 40 podnikatel Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 14 Daniel Plánka Ing. 38 manažer nákupu Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 15 Petr Paul 36 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 16 Jan Hřídel Mgr. 41 právník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 17 Hana Mayerová 42 inspektor jakosti Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 18 Dušan Franěk 41 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 19 Věra Pavličková 43 účetní Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 20 Iva Kovalčíková 53 zdravotní sestra Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 21 Josef Kolář 38 živnostník Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 22 Ladislav Koudela Mgr. 41 farmaceutický reprezentant Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 23 Petr Stašek 41 specialista nákupu Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 24 Vlastimil Štěpánek 67 tenisový trenér Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 25 Kateřina Vilímová Ing. 35 marketingový manažer Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 26 René Dvořák 48 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 27 Milena Čtvrtlíková 68 zdravotní sestra Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 28 Emílie Černošková 55 sanitářka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 29 Klára Korytářová 37 administrativní pracovník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 30 Martin Šálek Mgr. 43 středoškolský pedagog Přerov VI - Újezdec bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 31 Jitka Koutná 55 účetní Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 32 Jiří Hadwiger 18 student Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov NEZÁVISLÍ 33 Silvie Benešová 35 student Přerov I - Město bez politické příslušnosti



Přerov NEZÁVISLÍ 34 Pavlína Zahradníčková 38 administrativní pracovník Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov NEZÁVISLÍ 35 Michal Hronovský 42 technik energetických zařízení Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov HLAS PŘEROVA 1 Elena Grambličková Mgr. 64 pedagogický pracovník Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 2 Oleg Plšek 55

předseda TJ Spartak Přerov, 
OSVČ Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 3 Vladimíra Pospíšilová Mgr. 40 ředitelka ZŠ a MŠ Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 4 Pavel Grňa 36 Živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Přerov HLAS PŘEROVA 5 Josef Málek 49 hokejový trenér Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 6 Jan Boháč 20 student právnické fakulty Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 7 Zuzana Veverková MUDr. 37 zubní lékařka Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 8 Peter Suja 46 státní zaměstnanec Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 9 Lenka Langrová Mgr. 42 učitelka ZŠ Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 10 Michal Berka 30 moderátor Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 11 Ludevít Kadák Ing. 56 referent specialista Přerov IV - Kozlovice bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 12 Alena Stárková 69

místopředsedkyně OS ČČK 
Přerov Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 13 Renata Konečná Mgr. 45 středoškolská učitelka Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 14 Pavel Grňa Ing. 65 podnikatel - statik Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 15 Barbora Kopcová Mgr. 36 středoškolská učitelka Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 16 Marie Šestáková 69 obchodní zástupce TV Přerov Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 17 Luděk Chytil 49 servisní technik Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 18 Eva Mezírková Barešová DiS. 36 ředitelka OS ČČK Přerov Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 19 Ivana Vaculová 50 pracovník v sociálních službách Přerov II  - Předmostí bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 20 Petr Vojáček Mgr. 64

učitel, předseda 1. FC Viktorie 
Přerov, o.s. Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 21 Eva Divinová 64 úřednice Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 22 Zbyněk Hoferek Ing. 52 stavbyvedoucí Přerov VI - Újezdec bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 23 Ladislav Skřipec 40 jednatel společnosti Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Přerov HLAS PŘEROVA 24 Irena Hrubá 59 dětská sestra Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 25 Radek Polcar Ing. 28 inženýr kvality Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 26 Petra Bartoníková 38 vedoucí aktivačního centra Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 27 Jiří Hanuš Ing. 63 projektant Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 28 Zdeněk Vosáhlo Mgr. 63 informatik Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 29 Ivan Gramblička 68 technik Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 30 Eva Bednarková 68 plánovačka Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 31 Eduard Březík 61 dělník Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Přerov HLAS PŘEROVA 32 Pavel Hanák 34 finanční analytik Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 33 Roman Goldemund 43

správce tělovýchovného 
zařízení Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov HLAS PŘEROVA 34 David Míček 21 student právnické fakulty Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN
Přerov HLAS PŘEROVA 35 Jiří Javůrek 23 student Přerov I - Město bez politické příslušnosti STAN

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 1 Radek Pospíšilík 45 podnikatel, výroba nářadí Přerov X - Popovice SPO SPO

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 2 Marie Mathonová MUDr. 55 lékařka Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 3 Jiří Pospíšil PhDr. 62

pracovník Svazu průmyslu a 
dopravy ČR Přerov I - Město SPO SPO

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 4 Valéria Švestková 56 interní auditorka Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 5 Zdeněk Christen 65 požární technik Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 6 Jaromír Kubáč 28

pracovník slévárny, sportovec-
florbal Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 7 Alena Macourková 46 pěstoun, účetní Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 8 Josef Štefan 44 chemik kalcinace Přerov XIII - Penčice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 9 Jolana Čechová Mgr. 49 učitelka Přerov IV - Kozlovice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 10 Petr Dadej 27 OSVČ, sportovec - florbal Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 11 Ludmila Landsmannová RNDr. 55 technický pracovník Přerov XII - Žeravice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 12 Pavel Ceh 21

stavební technik, sportovec - 
florbal Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti



Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 13 Aleš Vohnický 45 seřizovač CNC strojů Přerov VIII - Henčlov bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 14 Adam Ševčík 41 mistr výroby Přerov III - Lověšice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 15 Jan Koňařík 29

programátor, sportovec - 
atletika Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 16 Pavel Pestr 64 mistr opravny ČD Přerov VI - Újezdec bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 17 Milan Volčík 38 hasič Přerov XIII - Penčice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 18 Bronislav Stoklasa 55 topič operátor Přerov V - Dluhonice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 19 Zdeněk Dorazil Ing. 47 analytik KPR Přerov I - Město SPO SPO

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 20 Vilém Kohout Ing. 61 ředitel divize Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 21 Vladimír Orság Ing. 35 obchodní ředitel Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 22 Markéta Pěčková Bc. 24 lektorka anglického jazyka Přerov I - Město SPO SPO

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 23 Denisa Kozáková 23 zdravotní sestra Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 24 Ivan Petřík Bc. 26 biolog Přerov I - Město SPO SPO

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 25 Petr Vilimec 24 elektrotechnik Přerov XIII - Penčice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 26 Jana Vilišová Bc. DiS. 44 sociální pracovnice Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 27 Alois Jemelka 55 zahradník - Kozlovice Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 28 Jan Černošek Ing. 63 ekonom Přerov XII - Žeravice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 29 Jaroslava Šípková RNDr. 56 programátorka Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 30 Tereza Hanková 31 provozní Přerov XIII - Penčice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 31 Věra Štěpánová PhDr. 60

psychologické a personální 
poradenství Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 32 Tomáš Gála 41 strojní mechanik Přerov X - Popovice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 33 Lukáš Cagášek 25 administrativní pracovník Přerov I - Město SPO SPO

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 34 Josef Tůma 41 zedník Přerov I - Město bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Přerov

Za prosperitu Přerova a jeho místních 
částí 35 Martin Hána 41 strojní mechanik Přerov I - Město SPO SPO

Přerov TOP 09 1 Ivo Lausch 42 jednatel společnosti Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 2 Jan Jűttner 36 produkční Přerov I - Město TOP 09

Přerov TOP 09 3 Marta Šintáková Mgr. 56

sociální pracovnice-vedoucí 
oddělení Přerov II - Předmostí TOP 09

Přerov TOP 09 4 Zdeněk Navrátil Mgr. 40 ředitel školy Přerov XI - Vinary TOP 09
Přerov TOP 09 5 Jan Ponížil Mgr. 32 OSVČ, manažer Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 6 Emanuel Matyáš Ing. 71 programátor v penzi Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 7 Marek Hanzlík 38 silomistr Přerov VI - Újezdec TOP 09
Přerov TOP 09 8 Pavel Friedrich Bc. 39 obchodní zástupce Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 9 Ivan Machát Ing. 47 ekonom Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 10 Marek Tokoš Ing. 36 obchodní manažer Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 11 Zuzana Viznarová Mgr. 36 právnička Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 12 Šárka Perutková Ing. 44 účetní Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 13 David Říhošek Ing. 27 analytik IT Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 14 Radek Dvořák 41 terénní sociální pracovník Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 15 Hana Kubíčková Ing. 32 ekonomka nájemních smluv Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov TOP 09 16 Eva Šrámková Ing. 38

stavební inženýrka, učitelka 
tance Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov TOP 09 17 Pavel Krásný 40 produktový manažer Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti

Přerov TOP 09 18 Denisa Říhošková 20

studentka právnické fakulty 
UPOL Přerov I - Město bez politické příslušnosti

Přerov TOP 09 19 Jaroslav Šinták 26 oblastní manažer obchodu Přerov II - Předmostí TOP 09



Přerov TOP 09 20 Pavel Jasenský 34 výrobní technik Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 21 Josef Ondrůšek Ing. 39 stavební inženýr Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 22 Jiří Plachý 73 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 23 Petra Svobodová 25 studentka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 24 Tomáš Tichý Ing. 38 ekonom Přerov I - Město TOP 09
Přerov TOP 09 25 Renata Ciprichová 50 referentka Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 26 Aleš Perutka 19 student Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 27 Helena Kopečná 41 pokojská Přerov VI - Újezdec bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 28 Jaromír Ragoš 40 OSVČ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 29 Radim Škvára Ing. 47 překladatel Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 30 Kateřina Pávková Mgr. 33 ministerský rada Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 31 Radovan Krapl 30 zámečník, svářeč Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 32 Irena Koláčková 46 státní zaměstnankyně Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 33 Ivana Kolářová Ing. 47 vedoucí studijního oddělení Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 34 Sabina Ciprichová 20 studentka Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti
Přerov TOP 09 35 Marie Bláhová 70 cukrářka v penzi Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 1 Petr Vrána Ing. 39 obchodní manažer Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 2 Vladimír Holan Ing. 70 důchodce Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 3 Hana Mazochová Ing. 58 ekonom Přerov VIII - Henčlov ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 4 Petr Měřínský Ing. 44 hlavní konzultant Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 5 Tomáš Navrátil Bc. 32 dispečer Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 6 Pavel Košutek 59 strojvedoucí Přerov II - Předmostí ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 7 Roman Kozák 47 tajemník soudního exekutora Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 8 Bohumír Střelec Ing. 53 technický poradce Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 9 Milan Passinger 22 student Přerov I - Město ANO 2011

Přerov Politické hnutí ANO 2011 10 Alice Kutálková Ing. 47 soudní znalkyně, podnikatelka Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 11 Petr Turanec 44 řidič Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 12 František Vančura DiS. 39 obchodní referent Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 13 Karel Bořuta 57 obchodní manažer Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 14 Šárka Kajanová 42 finanční poradce Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 15 Jaroslav Rozek 55 technik Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 16 Eduardo Fernandez Gomez Ing. 33 koordinátor výroby Přerov II - Předmostí ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 17 Rostislav Zich Bc. 43 vedoucí pracovník Přerov III - Lověšice ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 18 Jaroslav Liška 65 důchodce Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 19 Milan Sládeček 27 vedoucí pracovník Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 20 Jan Pírek Ing. 26 výkonný ředitel Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 21 Jiří Běhal Ing. 51 procesní auditor Přerov I - Město ANO 2011
Přerov Politické hnutí ANO 2011 22 Jarmila Ižová Mgr. Bc. 56 odborný zaměstnanec FÚ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 23 Oldřich Komárek Bc. 50 nákupčí Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 24 Petra Schwarzová Bc. DiS. 29 referentka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 25 Zuzana Nováková 52 OSVČ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 26 Michal Stoupa Bc. 38 systémový specialista Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 27 Ivana Košutková 51 laborantka Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 28 Alexandr Velešík 53 OSVČ Přerov IV - Kozlovice bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 29 Sabina Lovasová 26 student Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 30 Jaroslav Sklář 46 vedoucí výroby Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 31 Petr Opatřil Ing. 29 hledající zaměstnání Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 32 Pavel Krejza 48 OSVČ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 33 Miroslava Čížková Ing. 54 středoškolská učitelka Přerov VIII - Henčlov bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 34 Vladimíra Navrátilová 53 administrativní pracovník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Politické hnutí ANO 2011 35 Karel Drápal 65 důchodce Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 1 Vladimíra Rybková Ing. 43 jednatel společnosti Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 2 Zdeněk Haluza 61 strojvedoucí v ČD v.v. Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 3 Irena Hanzlová 59 zdravotní sestra Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 4 Vít Řihošek 48 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 5 Rostislav Miloš Ing. 44 živnostník - správa domů Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 6 Vladimír Miček Ing. 51 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 7 Pavel Vinklárek 49 živnostník Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 8 Hana Remešová Ing. 38 ekonomka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 9 Eva Kusáková 55 administrátor Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 10 Čestmír Dlouhý 49 živnostník - automechanik Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 11 Lucie Vtípilová Mgr. 37 psycholog Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 12 Miroslava Romsy 52 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 13 Jiřina Hrubá 52 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 14 Pavel Hynčica 56 řidič - záchranář Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 15 Jana Steinerová Mgr. 66 pedagog Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 16 Martin Tihelka 26 obchodník Přerov I - Město bez politické příslušnosti



Přerov Úsvit přímé demokracie 17 Lukáš Frehar 20 elektrikář Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 18 Anna Machálková 43 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 19 Marie Kresničová 66 důchodce Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 20 Zdeněk Navrátil 67 vozmistr ČD v.v. Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 21 Oldřiška Dabrowská 57 seřizovač UZ Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 22 Monika Mičková Ing. 47 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 23 Věra Tihelková 47 prodavačka ID Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 24 Renata Bambuchová 38 technik potravin Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 25 Jana Sekerová 47 zdravotní sestra Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 26 František Vykopal 56 živnostník - doprava Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 27 Martin Vinklárek 29 zaměstnanec Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 28 Zdenka Hrubá 43 operátorka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 29 Jan Mauer Ing. 59 letecký technik Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 30 Vendula Večeřová 35 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 31 Rostislav Kocián 57 zaměstnanec Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 32 Pavel Koral 45 dispečer výroby Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 33 Marcela Odstrčilová 47 zaměstnanec Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 34 Alena Dokoupilová 37 prodavačka Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Úsvit přímé demokracie 35 Eva Slabyhoudová 51 živnostník Přerov I - Město bez politické příslušnosti
Přerov Společně pro Přerov 1 Vladimír Puchalský Mgr. 70 právník Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 2 Jiří Kohout Ing. 47 jednatel společnosti Přerov VI - Újezdec VV Změna
Přerov Společně pro Přerov 3 Helena Netopilová Mgr. 56 středoškolský pedagog Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 4 Jan Horký Ing. arch. 30 architekt Přerov I - Město Změna Změna
Přerov Společně pro Přerov 5 Marta Jandová 54 galeristka Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 6 Tomáš Tužín Ing. 33 projektant Přerov I - Město SZ SZ
Přerov Společně pro Přerov 7 Martin Švadlenka 39 asistent nákupu Přerov I - Město Piráti Piráti
Přerov Společně pro Přerov 8 Richard Šlechta Ing. 45 analytik Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 9 Zdeněk Schenk Mgr. 34 archeolog Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 10 Anna Pospíšilová Ing. 46 daňová poradkyně Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 11 Martin Čechál Ing. 43 ekonom Přerov I - Město bez politické příslušnosti SZ
Přerov Společně pro Přerov 12 Martin Kolařík Ing. 40 projektant Přerov II - Předmostí SZ SZ
Přerov Společně pro Přerov 13 Adolf Vyhlídka 72 elektrotechnik Přerov I - Město bez politické příslušnosti SZ
Přerov Společně pro Přerov 14 Eva Kretková 38 obchodní referent Přerov XII - Žeravice bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov Marie Sedláčková-zemřela Mgr. 59 učitelka Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 15 Pavlína Lužová 45 učitelka Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 16 Ludmila Klőpferová MUDr. 68 lékařka Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 17 Josef Chytil RNDr. Ph.D. 57 ornitolog Přerov XI - Vinary bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 18 Jaroslav Hýzl 45 ředitel plavecké školy Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 19 Petr Navrátil 65 ředitel letecké školy Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 20 Ivo Kohl Mgr. 50 učitel Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 21 Petr Havala Ing. 46 pilot Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 22 Martin Škňouřil Ing. 37 konstruktér Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 23 Barbora Punge Puchalská Mgr. 41 překladatelka Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 24 Eva Mádrová Bc. 45 ekonomka Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 25 Petra Kolaříková Mgr. 35 psycholožka Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti SZ
Přerov Společně pro Přerov 26 Jiří Prchal 69 technik Přerov IV - Kozlovice bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 27 Pavel Ondrůj 42 hudební manažer Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV

Přerov Společně pro Přerov 28 Josef Nesvadba 52 pracovník v sociálních službách Přerov VII - Čekyně bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 29 Eduard Hrubý Bc. 27 obchodní referent Přerov II - Předmostí bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 30 Tomáš Karlík 22 student Přerov IV - Kozlovice Piráti Piráti
Přerov Společně pro Přerov 31 Robert Kavka 36 správce nemovitostí Přerov I - Město Piráti Piráti
Přerov Společně pro Přerov 32 Ondřej Svák Ing. 30 projektant Přerov I - Město bez politické příslušnosti Změna
Přerov Společně pro Přerov 33 Michal Sabadáš 42 učitel Přerov I - Město bez politické příslušnosti SZ
Přerov Společně pro Přerov 34 Vladan Růžička 47 jednatel společnosti Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Přerov Společně pro Přerov 35 Václav Závěšický Ing. 27 krajinný inženýr Přerov I - Město bez politické příslušnosti NV
Beňov Česká strana sociálně demokratická 1 Radka Görfölová Ing. 35 technický pracovník Beňov ČSSD
Beňov Česká strana sociálně demokratická 2 Radek Polášek 38 fundraiser Beňov ČSSD
Beňov Česká strana sociálně demokratická 3 Richard Šípek 39 elektromontér Beňov ČSSD
Beňov Česká strana sociálně demokratická 4 Hana Polášková 34 pečovatelka Beňov ČSSD
Beňov Česká strana sociálně demokratická 5 Lenka Černá DiS. 28 administrativní pracovnice Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Česká strana sociálně demokratická 6 Antonín Hrbas 20 elektrotechnik Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Česká strana sociálně demokratická 7 Lenka Kuželová 32 švadlena Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Česká strana sociálně demokratická 8 Vlastimil Hofírek 39 stolař Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Česká strana sociálně demokratická 9 Jitka Görfölová 34 rodičovská dovolená Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 1 Ivo Pitner 55 starosta obce Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 2 Eva Vyhňáková Mgr. 57 ředitelka ZŠ a MŠ Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 3 Zbyněk Batěk 43 obráběč kovů Beňov bez politické příslušnosti



Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 4 Lenka Pavlíková 35 manažerka Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 5 Jiří Ondruška 45 logistik Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 6 Michal Zavadil DiS. 36 dispečer Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 7 Josef Žalmánek 47 technik Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 8 Jana Konečná 56 mechanička Beňov bez politické příslušnosti
Beňov "NEZÁVISLÍ" - Za rozvoj obce Beňov 9 Tomáš Janda 38 strojník Beňov bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 1 Jaroslav Tomeček 39 OSVČ Beňov bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 2 Ivo Linhart 47 technik Beňov bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 3 Radim Žákovský 27 řidič Prusy bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 4 Marie Horáková 60 důchodce Prusy bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 5 Milan Olehla 54 soustružník Beňov bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 6 Radek Páleník 28 stolař Prusy bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 7 Martin Hrbas 39 OSVČ Beňov bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 8 Kamil Bukva 39 řidič Beňov bez politické příslušnosti

Beňov

Sdružení občanů pro rozvoj obce Beňov-
Prusy 9 Jaromír Klabal ml. 24 OSVČ Beňov bez politické příslušnosti

Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 1 Tomáš Smékal Ing. 34 podnikatel Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 2 Jiří Pavlík 42 systémový specialista SŽDC Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 3 Štěpán Habčák 33 zaměstnanec SŽDC Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 4 Hana Bělařová Ing. 53 zahradní architekt Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 5 Michal Ďopan Bc. 28 nákupčí Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 6 Bohuslav Chromčík 46 strojní zámečník Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 7 Stanislav Černý 62 podnikatel Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 8 Lucie Měsíčková Ing. 25 manažer MAS Beňov bez politické příslušnosti
Beňov Sdružení kandidátů pro rozvoj obce 9 Ondřej Hudík Bc. 24 finanční analytik Beňov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Martin Macháček Ing. MBA 45 ředitel stroj. společnosti Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Radek Štěpánek Ing. 38 stavební inženýr Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Hana Caletková 47 učitelka MŠ Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Daša Macháčová 45 prodavačka Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Antonín Solař 43 řidič nák. vozu Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Ladislav Machač 54 obráběč Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Břetislav Kašpárek 49 lakýrník Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Vladimír Zavadilík 40 skladník Bezuchov bez politické příslušnosti

Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 1 Jan Svoboda RSDr. 68 důchodce Bezuchov KSČM
Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 2 Vlastimil Kulich 57 OSVČ Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 3 Václav Orava 54 opravář zemědělských strojů Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 4 Miroslav Kořistka 52 elektrikář Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 5 Josef Jemelka 74 důchodce Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 6 Tomáš Matýs 36 řidič Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Komunistická strana Čech a Moravy 7 Hana Svobodová Ing. 28 asistent finančního ředitele Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 1 Zdeněk Pospíšilík 47 obchodní zástupce Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 2 Petr Kučera 43 jednatel Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 3 Jiří Hradil 38 jednatel Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 4 Bernard Lukáš 51 správce nemovitostí Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 5 Petr Kořistka 27 projektant Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 6 Jaroslav Hlobil 21 student Bezuchov bez politické příslušnosti
Bezuchov Za obec krásnější 7 Dagmar Caletková 46 skladnice Bezuchov bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Miroslav Martinák 67 důchodce Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Jiří Mešťánek Mgr. Ing. 43 učitel střední školy Bochoř bez politické příslušnosti



Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Josef Zanáška 44 mechanik měření a regulace Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Hana Možíšová Ing. 25 úřednice Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Jiří Dvořáček 44 malíř-natěrač Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Jana Rojíčková 53 v domácnosti Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Jiří Pupp 59 zedník-tesař Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Naděžda Martináková 64 důchodkyně Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Zita Vlčková 56 v domácnosti Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Ludmila Koblihová 67 důchodkyně Bochoř bez politické příslušnosti

Bochoř

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Věra Stoklasová 69 důchodkyně Bochoř KDU-ČSL

Bochoř Česká strana sociálně demokratická 1 František Kavka 70 důchodce Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 2 Tomáš Vodička 49 řidič autobusu Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 3 Lubomír Kornel 65 důchodce Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 4 Petr Kubík 38 manager farmy Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 5 Stanislava Ottová 60 důchodkyně Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 6 Jana Vávrová 32 plemenářský zootechnik Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 7 Gabriela Skopalová 36 lázeňská Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 8 Tomáš Kocián 37 mechanik Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 9 František Vodica 67 důchodce Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 10 Ivan Dýčka 41 státní zaměstnanec Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Česká strana sociálně demokratická 11 Hana Kornelová 62 důchodkyně Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 1 Vladimíra Mléčková 47 brašnářka Bochoř KSČM
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 2 Ludmila Hermannová 68 soustružnice Bochoř KSČM
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 3 František Rytíř 45 zámečník Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 4 Marie Kuželová 60 optička Bochoř KSČM
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 5 Anna Rytířová 72 prodavačka Bochoř KSČM
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 6 Božena Mléčková 66 kuchařka Bochoř KSČM
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 7 Josef Váňa 74 zaměstnanec ČD Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Komunistická strana Čech a Moravy 8 Helena Freibergová 75 učitelka Bochoř KSČM
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 1 Jiří Chrastina Ing. 48 Ekonom Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 2 Martin Rytíř 44 Hasič Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 3 Helena Zatloukalová Mgr. 51 Středoškolská profesorka Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 4 Jarmila Kubíková 63 Úřednice Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 5 Josef Morbicr 71 Důchodce Bochoř KSČM
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 6 Dagmar Richterová Ing. 44 Úřednice Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 7 Ivan Bartók 46 podnikatel Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 8 Pavel Kratochvíl 44 Elektrotechnik Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 9 Jana Vaňková 56 učitelka MŠ Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 10 Zdeňka Domanská 49 Učitelka MŠ Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř ZA ROZVOJ OBCE 11 Jiří Pálka 50 Hajný Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 1 Ivan Michna 61 Starosta obce Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 2 Zdeněk Horák 55 THP Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 3 Zdeněk Šváb 61 stavební technik Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 4 Kateřina Janáková 24 Učitelka MŠ Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 5 Marie Hrabalová 65 důchodce Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 6 Věra Baďurová Mgr. 41 lékárnice Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 7 Dana Horáková 50 sociální pracovnice Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 8 Rostislav Pospíšil 52 THP Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 9 Jitka Plíhalová 47 THP Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 10 Roman Rézner 45 OSVČ Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Za společnou obec 11 Milan Šula 45 řidič Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 1 Milan Kyselák Ing. 48 podnikatel Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 2 Jan Šípal Bc. 35 státní zaměstnanec Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 3 Michal Janák 33 servisní technik Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 4 Filip Šejba 42 podnikatel Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 5 Libor Kavka Ing. Ph.D. 41 vysokoškolský pedagog Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 6 Radek Látal 41 specialista IMS Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 7 Anna Koláčková 41 administrativní pracovnice Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 8 Jaroslav Kostelníček Bc. 32 státní zaměstnanec Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 9 Vladimír Kýbus 39 státní zaměstnanec Bochoř bez politické příslušnosti



Bochoř Změna pro Bochoř 10 Petr Rozkošný 49 podnikatel Bochoř bez politické příslušnosti
Bochoř Změna pro Bochoř 11 Lenka Kozáková 42 obchodní asistentka Bochoř bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Josef Hlavinka Ing. 45 výkonný ředitel metalurgie Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Pavel Němec 48 výpravčí Českých drah Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Ladislav Prečan Ing. 47 rostlinný lékař Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Zbyněk Mackovík Ing. 53 soukromý zemědělec Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Alena Součková Mgr. 35 mateřská dovolená Brodek u Přerova KDU-ČSL

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Lubomír Skopal MUDr. 55 lékař Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Jiří Ministr 63 důchodce Brodek u Přerova KDU-ČSL

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Marie Vystrčilová 48 zpracovatel masných výrobků Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Vojtěch Brázda 46 technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Pavel Hlavinka 48 technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Stanislava Jančíková 29 mateřská dovolená Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 František Doležel Mgr. 67 důchodce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Marie Chrástecká 48 zdravotní sestra Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Rostislav Brhlík Ing. 53 technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Petr Ševčík 58 prodavač Brodek u Přerova bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 1 Eva Sopčáková Mgr. 57 učitelka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 2 Radomír Habáň Dr. Ing. 43 manažer Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 3 Miloš Schwarzberger 53 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 4 Aleš Drelich 45 mistr elektro Brodek u Přerova ČSSD
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 5 Jiří Vojtek 47 stavbyvedoucí Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 6 Pavlína Procházková 39 rodičovská dovolená Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 7 Josef Hruška 43 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 8 Jan Beneš Ing. 64 starosta městyse Brodek u Přerova ČSSD
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 9 Josef Mališka 69 důchodce Brodek u Přerova ČSSD
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 10 Pavla Bajerová 53 sociální pracovnice Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 11 Irena Čecháková 55 strážná Brodek u Přerova ČSSD
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 12 Vojtěch Karásek Ing. 71 důchodce Brodek u Přerova ČSSD
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 13 Martin Zatloukal 39 technik IT Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 14 Jan Čechák 26 prodavač elektro Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká strana sociálně demokratická 15 Martin Kališ 42 řidič Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 1 Jan Navrátil Ing. 46 počítačový technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 2 Libor Bednařík 47 podnikatel Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 3 Miroslav Mikulík 67 dělník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 4 Zdeněk Solovský 76 THP Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 5 Jan Navrátil 69 zemědělec Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 6 Lenka Matečková 46 nezaměstnaná Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 7 Antonín Bajer 55 družstevní zemědělec Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 8 Alena Sasáková 65 prodavačka Luková KSČM

Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 9 Pavel Zbořil 44

zaměstnanec obec. úřadu 
Brodek u Přerova-Luková Luková bez politické příslušnosti

Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 10 Irena Dvořáková 67 THP Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 11 Liběna Holoubková 55 dělnice Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 12 Vladimír Sasák 53 pracovník v zemědělství Luková KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 13 Emilie Sládečková 71 dělnice Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 14 Rostislav Horák 67 zaměstnanec ČD Brodek u Přerova KSČM
Brodek u Přerova Komunistická strana Čech a Moravy 15 Ladislava Kubisová 58 prodavačka Luková KSČM
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 1 Ladislav Navrátil Ing. 53 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 2 Pavel Buchbauer Mgr. 57 právník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 3 Česlav Taranza 41 technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 4 Ludmila Juříková 59 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 5 Josef Kouřil Mgr. 66 učitel v. v. Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti



Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 6 Jan Pískovský 45 vedoucí výroby Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 7 Petr Nuc 53 expedient Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 8 František Horák 62 důchodce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 9 Zdeněk Přivřel 57 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 10 Jiří Strnadl 60 dělník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 11 Zdenek Přikryl 59 řidič Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 12 Jiří Pavelka 48 elektrotechnik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 13 Tomáš Dvořák 25 dělník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 14 Tomáš Rozsíval 48 řidič, automechanik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Patrioti PRO Brodek u Přerova 15 Jarmila Fleissigová 50 finanční poradce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 1 Radek Vojtek 25 manažer Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 2 Vladimír Hlavinka Ing. 49 technik Brodek u Přerova Piráti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 3 Tomáš Lacina 21 operátor Brodek u Přerova Piráti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 4 Vít Holásek 21 student progr. Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 5 Tomáš Mazal 22 kuchař Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 6 Jakub Pospíšil 22 podnikatel Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 7 Miroslav Novotný 24 polygraf Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 8 Lenka Horáková 29 pekařka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 9 Tomáš Sedlařík 24 polygraf Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 10 Marek Holčák 22 technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 11 Radek Mazal 46 zámečník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 12 Renáta Fojtíková 29 mateřská dov. Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 13 Monika Hegerová 28 barmanka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 14 Jan Temlík 22 truhlář Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Česká Pirátská Strana 15 Jan Fojtík 33 řidič VZV Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 1 Michaela Nezhybová Mgr. Ing. 39 asistentka ředitele Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 2 Věra Hrabalová Mgr. 56 ředitelka knihovny Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 3 Marcela Koutná 47 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 4 Ludmila Dohnalová 63 důchodkyně Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 5 Jitka Navrátilová Mgr. 39 učitelka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 6 Kateřina Hrušková 34 prodavačka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 7 Lenka Brázdová 47 administrativní pracovnice Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 8 Alena Mazalová 41 kadeřnice Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 9 Lenka Špunarová 40 prodavačka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 10 Petra Kiliánová 35 administrativní pracovnice Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 11 Jana Tšponová 35 dělnice Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 12 Veronika Zaoralová 40 pedikérka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 13 Kateřina Havranová 38 zdravotní laborant Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 14 Eliška Tkadlecová 50 učitelka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Ženy ve volbách 2014 15 Věra Lévová 52 pečovatelka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 1 Zdeněk Kouřil 46 zámečník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 2 Roman Zbožínek Ing. 51 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 3 Ivo Horák Bc. 49 ekonom Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 4 Karel Švára Ing. 25 zahraniční obchod Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 5 Albert Složil Ing. 38 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 6 Miroslava Omelková 48 asistentka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 7 Jiří Olšanský 40 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 8 Tomáš Ministr 34 státní zaměstnanec Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 9 Martin Diener Ing. 28 zaměstnanec státní správy Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 10 Kryštof Kocián 21 student Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 11 Jaromír Složil 68 důchodce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 12 Antonín Odstrčil 38 revizní technik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 13 Iva Zbožínková 49 vedoucí jídelny Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 14 Jiří Sedlařík 40 automechanik Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Občané pro Brodek 15 Radomír Havran 40 vedoucí zásobování Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 1 Eva Malendová Ing. 29 mateřská dovolená Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 2 Jan Horáček Mgr. 40 advokát Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 3 Viktor Kocian 40 podnikatel Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 4 Marek Malenda 38 technik Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 5 Jana Prečanová Mgr. 44 učitelka Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 6 Jiří Macek 44 dispečer Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 7 Jaroslav Doubravský 50 živnostník Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 8 Libor Kališ 44 vedoucí slévárny Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 9 Leona Kudličková 40 hospodářka ZD Kokory Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 10 Lukáš Sasák 34 živnostník Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 11 Lenka Horáčková 43 referent marketingu Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 12 Květa Stará 31 mechanik Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 13 Rudolf Kocian Ing. 52 podnikatel Brodek u Přerova bez politické příslušnosti



Brodek u Přerova Nezávislí 14 Laurenc Marák 73 důchodce Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Nezávislí 15 Josef Minařík 62 důchodce Luková bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 1 Jiří Pospíšil Ing. 60 důchodce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 2 Denisa Menšíková 39 prodavačka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 3 Josef Lochman 51 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 4 Martina Klímová 39 úřednice Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 5 Jitka Buchbauerová 53 laborantka Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 6 Tomáš Čechák 48 technik skladu Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 7 Miroslav Navrátil 32 obchodní zástupce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 8 Milan Pospíšil Ing. 57 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 9 Kateřina Panajoti 30 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 10 Ladislav Hanzel 60 řidič Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 11 Věra Švárová 52 OSVČ Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 12 Aleš Lochman 28 administrativní pracovník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 13 Marie Kratochvilová 68 důchodce Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 14 Hana Čtvrtlíková 39 zdravotní sestra Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Brodek u Přerova Společně pro Brodek 15 Roman Polzer 49 státní zaměstnanec Brodek u Přerova bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 1 Jaroslav Vrtělka 49 živnostník Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 2 Tomáš Kojecký Bc. 41 státní zaměstnanec Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 3 Soňa Janalíková Bc. 46 radiologický asistent Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 4 Zdeněk Zábranský Mgr. 48 státní úředník Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 5 Lubomír Bár 62 důchodce Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 6 Kateřina Juříčková 37 administrativní pracovnice Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 7 Jaroslav Hradílek 51 řidič Buk bez politické příslušnosti
Buk "Za život v obci" 8 Lubomír Rédr 20 student Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 1 Aleš Vančura DiS. 39 státní zaměstnanec Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 2 Pavel Koutný 44 mistr Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 3 Pavel Janalík Ing. 48 podnikatel Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 4 Pavel Cita 42 zedník Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 5 Lukáš Janalík 24 student Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 6 Petra Koutná 40 plánovačka Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 7 Tomáš Juříček 41 státní zaměstnanec Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 8 Miroslav Sedlák 50 dělník Buk bez politické příslušnosti
Buk TJ SOKOL BUK 9 František Nevřiva 61 elektrikář Buk bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Veronika Kozlová Bc.A. 45 ředitelka mateřské školy Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Bohumil Vrána 59 podnikatel ve stavebnictví Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Jiří Malyška 30 elektromechanik Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Anna Složilová 62 důchodkyně Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Antonín Netopil 22 biochemik Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Marie Koutná 62 důchodkyně Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Alena Roubalová 21 studentka Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Bohumila Pavlíková 68 důchodkyně Citov bez politické příslušnosti

Citov

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Jiřina Nevrklová 66 důchodkyně Citov bez politické příslušnosti

Citov Za zvýšení životní úrovně obce 1 Jaromír Otáhal 54 starosta obce Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 2 Jaroslav Medek 48 podnikatel Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 3 Dalibor Šefčík Ing. 49 podnikatel Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 4 Josef Šlanhof 40 podnikatel Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 5 Kateřina Jemelková Ing. 43 ředitelka pobočky ČSOB Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 6 Petr Lavrinčík 50 podnikatel Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 7 Jaroslav Roubal 53 strojvedoucí Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 8 Lenka Karasová DiS. 36 účetní Citov bez politické příslušnosti
Citov Za zvýšení životní úrovně obce 9 Anna Němcová Ing. 44 ředitelka kanceláře ministra Citov bez politické příslušnosti
Čelechovice Petr Šimoník, nezávislý kandidát 1 Petr Šimoník 24 student Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 1 Monika Besedová 46 provozní restaurace Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 2 Martina Blaťáková 32 prodavačka Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 3 Konstantin Brosteanu 31 řidič Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 4 Ivana Jurníková 34 vedoucí prodejny Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 5 Simona Koutná 31 mateřská Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 6 Marie Navrátilová 42 nezaměstnaná Čelechovice bez politické příslušnosti



Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 7 Nataša Nováková 42 nezaměstnaná Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 8 David Šimoník 39 hasič Čelechovice bez politické příslušnosti
Čelechovice Nezávislí kandidáti obce Čelechovice 9 Aleš Šromota 40 THP pracovník Čelechovice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 1 Marek Ostrčil Ing. 28 výzkumný pracovník Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 2 Petra Rozkošná Ing. 34 hlavní účetní Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 3 Šárka Frankeová Bc. 39 OSVČ Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 4 Petr Navařík 51 včelař Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 5 Dušan Kozmon Ing. 40 produktový inženýr Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 6 Marie Guziková 60 důchodce Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice Za rozvoj Dobrčic 7 Zbyněk Petřík 44 strojník Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice "Za lepší časy" 1 Jaroslav Chlapečka 61 vojenský důchodce Dobrčice bez politické příslušnosti

Dobrčice "Za lepší časy" 2 Roman Zbořil 49 v současné době nezaměstnán Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice "Za lepší časy" 3 Hana Mozolová 39 expedient Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice "Za lepší časy" 4 Zdeňka Stoklásková 42 provozní Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice "Za lepší časy" 5 Karel Ostrčilík 68 důchodce Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice "Za lepší časy" 6 Vítězslav Smolka 57 stolař Dobrčice bez politické příslušnosti
Dobrčice "Za lepší časy" 7 Zdeněk Konečný 60 řidič autobusu Dobrčice bez politické příslušnosti

Domaželice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Ludmila Vrbovská 46 prodavačka Domaželice bez politické příslušnosti

Domaželice SNK Evropští demokraté 1 Jaroslav Suchánek 61 obchodní manažer Domaželice SNK ED
Domaželice SNK Evropští demokraté 2 Antonín Kašpárek 46 prodavač Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 3 Jan Gybas Bc. 27 IT technik Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 4 Ivo Richter 39 umělec Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 5 Pavel Zobaník 49 zedník Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 6 Radmila Cagášková 49 účetní Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 7 Tomáš Valčuha 37 voják z povolání Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 8 Jan Petřík 33 stolař Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SNK Evropští demokraté 9 Dušan Kašpárek 37 prodavač Domaželice bez politické příslušnosti

Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1 Jaroslav Hradílek 54 st. zaměstnanec, starosta obce Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2 Jaromír Zdráhala 55 instalatér Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 3 Michal Jančík Bc. 29 elektrikář Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 4 Helena Krajčovičová Mgr. 34 speciální pedagog v MŠ Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 5 Petr Zajíc Mgr. 35 učitel Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 6 Andrea Leskovjanová 38 mechanik optických přístrojů Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 7 Jana Klímková 32 finanční účetní Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 8 David Šístek 43 vyšetřovatel Policie ČR Domaželice bez politické příslušnosti
Domaželice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 9 Jan Krasula 52 živnostník Domaželice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Robert Spáčil 37 vedoucí servisních služeb Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Marie Zlámalová Ing. 33 učitelka Dřevohostice KDU-ČSL

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Dagmar Kučerková 54 podnikatelka Dřevohostice KDU-ČSL

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Věra Štěpánová Mgr. 63 důchodkyně Dřevohostice KDU-ČSL

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Peter Luljak 62 elektrikář Dřevohostice KDU-ČSL

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Milan Zlámal Ing. 61 stolař Dřevohostice KDU-ČSL

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Božena Výsmeková 51 poštovní doručovatelka Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Svatava Spáčilová 34 referent prodeje Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Marie Hořecká 68 důchodkyně Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Eva Luljaková Mgr. 61 důchodkyně Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 1 Jaroslav Vaculík 56 mistr Dřevohostice KSČM
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 2 Magda Hanáková 50 pracovnice pojišťovny Dřevohostice KSČM
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 3 Petr Kynstler 37 dělník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 4 Jindřich Král 47 dělník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 5 Vladimír Svršek 53 dělník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 6 Richard Vala 63 vychovatel Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 7 Květoslav Dvořáček 68 důchodce Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Komunistická strana Čech a Moravy 8 Jana Skříčková 74 důchodce Dřevohostice bez politické příslušnosti



Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 1 Petr Neděla Ing. 40 soukromý podnikatel Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 2 Jaroslav Jančík 49 elektrotechnik Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 3 Petra Němcová 33 učitelka MŠ Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 4 Miroslava Buchtová 32 učitelka ZŠ Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 5 Lenka Jantula Ing. 31 obchodní referent Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 6 Pavel Mrtvý 42 obchodní zástupce Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 7 Pavlína Tellingerová dipl.d.h. 37 zdravotní sestra Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 8 Martin Jakubál Ing. 25 servisní technik IT Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 9 Lumír Vařecha Ing. 48 obchodní zástupce Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 10 Veronika Jančíková MUDr. 25 lékařka Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 11 Radana Polášková Mgr. 26 učitelka ZŠ Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 12 Roman Janovský Ing. 37 vedoucí obchodního oddělení Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 13 Leona Krutilová Bc. 27 soukromý podnikatel Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 14 Jaroslav Stoklásek 50 obchodní zástupce Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice

Sdružení nezávislých kandidátů za 
prosperitu obce 15 Edita Bednaříková 42 zdravotní sestra Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice Za rozkvět obce 1 Petr Dostál 54 místostarosta obce Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice Za rozkvět obce 2 Karel Seidl 52

odborný ředitel, Meopta-optika 
s.r.o. Dřevohostice bez politické příslušnosti

Dřevohostice Za rozkvět obce 3 Michaela Roubalíková MUDr. 42 lékař - alergolog Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 4 Tomáš Doušek 37 technický pracovník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 5 Jiří Zbíral 56 podnikatel Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 6 Petr Menšík Bc. 34 voják Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 7 Stanislav Čížek Ing. 32 projektant Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 8 Pavel Roubalík 41 geodet Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 9 Jiří Škrabala 38 elektromechanik Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 10 Ivana Kopečná 43 kuchařka Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 11 Alena Brtníčková 45 účetní Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 12 Hana Bičanová 52 manager distribučního centra Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 13 Josef Dočkal 51 řidič Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 14 Jaroslav Veselý 62 důchodce Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice Za rozkvět obce 15 Věra Michálková Ing. 25 administrativní pracovnice Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 1 Tomáš Seidl 22 obecní pracovník, student Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 2 Lukáš Vařecha 24 student Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 3 Martin Svršek 25 dělník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 4 Aleš Sigmund 36 podnikatel Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 5 Marek Jakubec 30 dělník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 6 Petr Vinklárek 43 elektrikář Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 7 Kateřina Zbíralová 20 student Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 8 Radomír Vlach 45 podnikatel Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 9 Petr Kotas 31 dělník Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 10 Lukáš Baďura 36 kuchař Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 11 Michael Seidl 24 administrativa Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 12 Nikol Kopečná 22 student Dřevohostice bez politické příslušnosti
Dřevohostice "Pro Dřevohostice" 13 Martin Skříček 22 chemik Dřevohostice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Zdeněk Vrána 53 řidič VZV Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Vít Volek 52 technický pracovník Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Ivan Kotůlek 56 řidič Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Marie Uhlířová Mgr. 53

učitelka, ředitelka základní a 
mateřské školy Horní Moštěnice bez politické příslušnosti



Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Petr Procházka 38 elektrikář Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Ladislav Ludva 39 zaměstnanec obce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Petr Horák 52 zaměstnanec České pošty Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Petr Vrána 50 řidič VZP Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Bedřiška Jurčíková 57 důchodce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Vlastimil Mišo 38 řidič - mechanik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Bedřich Dufka 58 strojvedoucí ČD Horní Moštěnice KDU-ČSL

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 Miroslav Hudeček 39 servisní technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Martin Kaďorek 37 zámečník Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Ignác Pospíšil 65 důchodce Horní Moštěnice KDU-ČSL

Horní Moštěnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Kateřina Frieberová 49 referentka Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 1 Marek Šimíček 43 telefonista Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 2 Josef Vařák 69 důchodce Horní Moštěnice ČSSD
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 3 Vít Hanák 50 technik Horní Moštěnice ČSSD
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 4 Libor Dašek Ing. arch. 32 architekt Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 5 Robert Běhal Mgr. 33 lékárník Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 6 Alexandr Salaba 42 geodet Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 7 Eva Dašková 58 důchodkyně Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 8 Roman Kundera Ing. 38 projektant Horní Moštěnice ČSSD
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 9 Vladimír Kotůlek 51 technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 10 Jiří Šafránek 50 obchodní zástupce Horní Moštěnice ČSSD
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 11 Ondřej Salaba 21 studující Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 12 Jaroslav Klímek 27 referent obchodu Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 13 Milan Solich 53 frézař Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 14 Jaroslav Osička 50 řidič Horní Moštěnice ČSSD
Horní Moštěnice Česká strana sociálně demokratická 15 Alena Šimíčková PharmDr. 52 lékárnice Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 1 Tomáš Ostrčil Ing. 39

zástupce ředitele Plavební 
správy, soudní znalec Horní Moštěnice ODS ODS

Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 2 Dušan Magát Ing. 56 podnikatel, geodet Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 3 Václav Havlík 39 operátor výroby Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 4 Dušan Žižka 41 strážník městské policie Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 5 Petr Janda 36 technický manažer Horní Moštěnice ODS ODS
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 6 Pavel Kvasnica 47 stavbyvedoucí Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 7 Boris Veselý 32 podnikatel Horní Moštěnice ODS ODS
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 8 Václav Uhlíř 42 řidič MHD Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 9 Michal Matyáš 44 údržbář Hanácká kyselka Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 10 Michal Mikulčík 42 státní zaměstnanec Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 11 Petr Rygal 38 zaměstnanec obecního úřadu Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 12 Martina Andělová 32 administrativní pracovnice Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 13 František Ostrčil 70 důchodce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 14 František Janda 58 zaměstnanec obecního úřadu Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Společně pro Horní Moštěnici 15 Yveta Běhalíková 36 vychovatelka ve ŠD Horní Moštěnice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 1 Ivo Fikr 54 servisní technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 2 Evžen Valenta 47 technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 3 Pavel Fešar Ing. 45 manager Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 4 Radek Kužela 47 stavební technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 5 Miroslav Matyáš 49 vrchní mistr Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 6 Pavlína Švédová Ing. 62 státní zaměstnanec Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 7 Jiří Hrubý 45 konstruktér Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 8 Jana Tobolíková 45 prodejce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 9 Petr Ostrčil 43 technolog Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 10 Jozef Zmarzliak 62 OSVČ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 11 Josef Doležel Ing. 58 manager Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 12 David Neradil 38 státní zaměstnanec Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 13 Josef Brázdil 53 OSVČ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 14 Martin Janda 44 OSVČ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice Sdružení sportovců pro obec 15 Vlastimil Frieber 51 dispečer Horní Moštěnice bez politické příslušnosti



Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 1 Michal Velím Ing. 40 technolog,Professional Support Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 2 Miroslav Hrubý 49 jednatel Čalounictví Hrubý Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 3 Kateřina Jandová 32 výrobní operátor Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 4 Kamil Daniš Ing. 40 jednatel Daniš Davaz Technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 5 Ilona Jančíková 41 administrativní pracovník Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 6 Michal Pátek Mgr. 39 pedagog SZŠ Kroměříž Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 7 Tomáš Jančík 44 vedoucí skladu BCL Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 8 Roman Řezníček 39 elektromechanik Olympus Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 9 Jana Faitová Mgr. 34 marketingový specialista Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 10 Pavlína Vaďurová 45

jednatelka APEX Systém 
spol.s.r.o Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 11 Radomír Bubík Mgr. 41 chemický technolog IKN CZ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 12 Věra Minaříková 67

důchodkyně-Klub pro starší a 
pokročilé Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 13 Stanislava Bubíková Mgr. 43 pedagog SPŠ Přerov Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO 
RODINU A ROZVOJ OBCE HORNÍ 
MOŠTĚNICE 14 Jana Velímová 63

důchodkyně - Klub pro starší a 
pokročilé Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1 Vladimír Martínek Ing. 59 starosta obce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2 Jana Bartoníková Mgr. 52 učitelka GJŠ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 3 Jan Ščotka Ing. 58 technický náměstek Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 4 Ján Štievko 60 důchodce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 5 Petr Janků 42 mechanik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 6 Magdaléna Ludvová 37 učitelka ŠD Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 7 Gabriela Vránová Ing. 40 ředitelka Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 8 Kateřina Kalovská Mgr. 40 učitelka ZŠ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 9 Ondřej Martínek 40 OSVČ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 10 Martina Brychtová 41 prodavačka Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 11 Václav Pokusa 61 strojní zámečník Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 12 Zita Lásková 58 invalidní důchodce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 13 Jarmila Štievková 60 důchodce Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 14 Jaromír Minařík Ing. 45 technik Horní Moštěnice bez politické příslušnosti
Horní Moštěnice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 15 Vladimíra Vilímková 46 OSVČ Horní Moštěnice bez politické příslušnosti

Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Jiří Doležal Ing. 30 obchodní manažer Hradčany bez politické příslušnosti

Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Lukáš Tomčík Ing. 33 technik elektro Hradčany bez politické příslušnosti

Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Jiří Doležal 52 živnostník Hradčany bez politické příslušnosti

Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Petr Školoud Bc. 47 pastorační asistent pro rodinu Hradčany bez politické příslušnosti

Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Alois Matějíček 51 strojník Hradčany bez politické příslušnosti



Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Petr Vaculík 46 technik MTZ Hradčany bez politické příslušnosti

Hradčany

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Yveta Kadlčíková 52 referentka Hradčany bez politické příslušnosti

Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 1 Martina Žákovská 46 správce provozu Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 2 Blažena Mikulíková 57 mzdová účetní Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 3 Ondrej Koliba 63 OSVČ Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 4 Jaromír Václavík 42 mechanik Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 5 Pavel Michálek 31 instalatér Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 6 Otakar Slouka Ing. 44 OSVČ Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 7 Pavel Tomčík 43 mistr odbor. výcviku Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 8 Alexander Rác 38 OSVČ Hradčany bez politické příslušnosti
Hradčany "Pro šťastný a spokojený život v obci" 9 Anna Kovaříková 37 prodavačka Hradčany bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Zdeněk Děrda Ing. 41 stavbyvedoucí Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Dominik Jurečka Ing. 36 soukromý zemědělec Kokory KDU-ČSL

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Jana Habáňová Ing. 36 vedoucí marketingu Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Pavel Hluší 41 živnostník Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Stanislav Rygal 48 dělník ve výrobě optiky Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Marcela Ryšánová 41 zdravotní sestra Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Josef Jemelka 56 zámečník - přípravář Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Lucie Kráčmarová Bc. 32 účetní Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Lukáš Hasa 24 počítačový technik Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Radomír Růžička 49 elektrotechnik Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Kamila Mičkalová Mgr. 38 fyzioterapeutka Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 Oldřich Zlámal 32 montážní technik Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Růžena Jurečková Ing. 65 podnikatelka Kokory KDU-ČSL

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Dita Hluší Ing. 41 odborný referent Kokory bez politické příslušnosti

Kokory

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Josef Brada Ing. 44 soukromý zemědělec Kokory bez politické příslušnosti

Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 1 Hana Zittová 53 starostka Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 2 Lubomír Rýc Bc. 35 státní zaměstnanec Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 3 Ivana Hučínová JUDr. 50 právník Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 4 Drahomíra Lörinczová 68 důchodkyně Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 5 Pavel Poučenský 39 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 6 Martin Bílý 39 elektromechanik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 7 Vojtěch Franciška Ing. 52 státní zaměstnanec Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 8 Eva Mikušová 38 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 9 Ondřej Ryšán Ing. 46 vedoucí produkce Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 10 Vladimír Chytil MUDr. 34 lékař Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 11 Martin Pavlík 49 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti

Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 12 Aleš Kratochvila Mgr. 42 obchodně - technický poradce Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 13 Eva Kupková Ing. 24 nezaměstnaná Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 14 Jaroslav Lenoch 32 řidič Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za obec zdravější a krásnější" 15 Jiřina Šišmová 43 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 1 Petr Kostiha Ing. 50 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 2 Zdenka Růžičková 44 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 3 Eva Černá 50 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 4 Robert Kozák 42 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 5 Pavel Děrda 39 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 6 Radmila Burešová 49 ekonom Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 7 Ladislav Zapletal 49 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 8 Petr Zedek 22 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 9 Lukáš Brada Ing. 25 technik Kokory bez politické příslušnosti



Kokory Sousedé 10 Josef Valdivia 34 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 11 Josef Brada 21 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 12 Blanka Slončíková 41 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 13 Jana Hluší Ing. 38 personalista Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 14 Miloslav Veselský 55 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory Sousedé 15 Martin Drabiščák 41 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 1 Marcela Blumová 42 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 2 Vladimír Lichnovský Ing. 52 předseda družstva Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 3 Karol Drexler 49 podnikatel Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 4 Lenka Jemelková 33 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 5 Josef Hučín Ing. 53 technik Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 6 Jana Mederová Mgr. 34 ekonomka Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 7 Miroslav Ondruška 61 elektrikář Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 8 Zdeněk Metelka 57 elektrikář Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 9 Dušan Kňourek 48 ošetřovatel zvířat Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 10 Anna Gajdošíková 64 důchodce Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 11 Zdeněk Černý 44 podnikatel Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 12 Bedřich Brada 58 opravář zem. strojů Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 13 Rostislav Jemelka 36 OSVČ Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 14 Jiří Habáň 61 důchodce Kokory bez politické příslušnosti
Kokory "Za další rozvoj obce" 15 Čestmír Jemelka Ing. 59 analytik Kokory bez politické příslušnosti
Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 1 Dagmar Kubzová 57 obchodní zástupkyně Lazníčky bez politické příslušnosti
Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 2 Pavel Vítek Bc. 49 andragog Lazníčky bez politické příslušnosti
Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 3 Richard Švarc 40 strojírenský dělník Lazníčky bez politické příslušnosti
Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 4 Petr Štolcar Bc. 43 vedoucí prodeje Lazníčky bez politické příslušnosti
Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 5 Jiří Maňák Ing. 36 projektový manažer Lazníčky bez politické příslušnosti
Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 6 Václav Březovský 30 soukromý podnikatel Lazníčky bez politické příslušnosti
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 1 Marta Zedková 56 vedoucí střediska Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 2 Martin Polách 48 elektromechanik Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 3 Hedvika Dočkalová 35 zemědělský technik Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 4 Monika Zedková 33 úřednice Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 5 Josef Klement 66 energetik Lazníky KSČM
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 6 Svatopluk Bartoník 71 klempíř Lazníky KSČM
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 7 Milan Pollák 59 státní zaměstnanec Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 8 Marie Klementová 66 účetní Lazníky KSČM
Lazníky Komunistická strana Čech a Moravy 9 Pavel Látal 61 řidič Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 1 Věra Vodárková 49 poj. asistent Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 2 Jiří Zedek 54 soustružník Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 3 Markéta Blažková Ing. 27 OSVČ Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 4 Roman Blažek 36 zedník Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 5 Dominika Zdráhalová 26 OSVČ Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 6 Lukáš Libigr 28 ext. pracovník Pivovaru Zubr Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 7 Pavel Kulich 46 strojvedoucí Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 8 Jiří Zedek 28 strojní zámečník Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky ZA OBEC  LAZNÍKY 9 Martin Zedek 26 chemik Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 1 Michal Pokorný 37 OSVČ Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 2 Jiří Hausner 43 programátor CNC Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 3 Michal Mozr 35 OSVČ Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 4 Martin Dočkal 38 technický specialista Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 5 Lenka Hluší 47 OSVČ Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 6 Petr Zedek 26 operátor CNC Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 7 Marie Kortusová 64 kontrolorka Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 8 Jiří Zwesper 26 tesař Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky TJ Sokol Lazníky 9 Josef Kortus 63 řidič Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 1 Petr Novosad 46 podnikatel Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 2 Pavla Látalová MUDr. 30 lékařka Svrčov bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 3 Eva Látalová 36 zdravotní sestra Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 4 Jan Blažek Mgr. 38 učitel Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 5 Vojtěch Vavřík 27 výrobní mistr Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 6 David Länger 20 student Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 7 Dalibor Štábl 33 výrobní operátor Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 8 Petra Sedláčková 35 sanitářka v lékárenství Lazníky bez politické příslušnosti
Lazníky PRO SVOU OBEC 9 David Morkus 30 podnikatel Lazníky bez politické příslušnosti
Lhotka Sdružení nezávislých kandidátů - Lhotka 1 Milan Trnčák Ing. 45 projektant Lhotka bez politické příslušnosti
Lhotka Sdružení nezávislých kandidátů - Lhotka 2 Michal Jarolím 45 OSVČ Lhotka bez politické příslušnosti
Lhotka Sdružení nezávislých kandidátů - Lhotka 3 Bedřich Feichtinger 55 soustružník Lhotka bez politické příslušnosti
Lhotka Sdružení nezávislých kandidátů - Lhotka 4 Vladimíra Trnčáková Ing. 45 středoškolská učitelka Lhotka bez politické příslušnosti
Lhotka Sdružení nezávislých kandidátů - Lhotka 5 Jiří Spielvogel Mgr. 38 programátor Lhotka bez politické příslušnosti



Lhotka Sdružení nezávislých kandidátů - Lhotka 6 Jana Možíšová Mgr. 38 psycholožka Lhotka bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Petr Hošťálek 51 poradce ve výživě Lipová KDU-ČSL

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Rostislav Filip 43 řidič Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Marta Hošťálková PhDr. Ph.D.,Th.D. 38 nemocniční kaplan Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Jarmila Horáková 67 důchodkyně Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Stanislav Chytil 61 stolař Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Jiří Hošťálek 47 voják Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Jana Krpcová 37 prodavačka Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Dagmar Kubíková 43 ošetřovatelka Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Martin Šebík 41 elektrikář Lipová bez politické příslušnosti

Lipová Česká strana sociálně demokratická 1 Vilma Hašlová Ing. 52 vedoucí výroby Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 2 Miluše Chudějová 39 prodavačka Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 3 Petra Kociánová Bc. 32 rodičovská dovolená Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 4 Veronika Chytilová 25 prodavačka Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 5 Kateřina Filipová 38 sanitářka Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 6 Silvie Hašlová 24 studentka Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 7 Jitka Hošťálková Mgr. 26 operátorka Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 8 Ivana Olivová 46 dělnice Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Česká strana sociálně demokratická 9 Zdenka Zajícová 52 prodavačka Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 1 Radomír Zajíc 53 traktorista Lipová KSČM
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 2 Radek Krutil 41 podnikatel Lipová KSČM
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 3 Miroslav Zmeškal 84 mistr Lipová KSČM
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 4 Alena Maliňáková 46 zdravotní sestra Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 5 Antonín Štěpaník 36 OSVČ Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 6 Jiří Václavík 68 technik Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 7 Jiří Poulíček 59 zaměstnanec ČD Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 8 Vilém Čoček 35 řidič Lipová bez politické příslušnosti
Lipová Komunistická strana Čech a Moravy 9 Jan Vojta 68 zemědělec Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 1 Zdeněk Zámečník 52 elektromontér Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 2 Libor Symerský 48 přípravář Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 3 Petr Navrátil 49 řidič Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 4 Pavel Oliva 48 opravář Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 5 Lukáš Urbánek 48 instalatér Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 6 Tomáš Zámečník 22 elektromontér Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 7 Vít Odstrčil 23 dělník Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 8 František Oliva 57 zedník Lipová bez politické příslušnosti

Lipová

"HNUTÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - 
LIPOVÁ 1" 9 Stanislav Zámorský 45 inv. důchodce Lipová bez politické příslušnosti

Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 1 Hana Jurčíková 35 místostarosta obce Líšná bez politické příslušnosti
Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 2 Lubomír Vinklárek 49 technik Líšná bez politické příslušnosti
Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 3 Josef Motáň Ing. 75 starosta obce Líšná bez politické příslušnosti
Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 4 Lukáš Grygera 31 dělník Líšná bez politické příslušnosti
Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 5 Pavel Pospíšil 32 dělník Líšná bez politické příslušnosti
Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 6 Jaroslav Jurčík 64 důchodce Líšná bez politické příslušnosti

Líšná Sdružení nezávislých kandidátů Líšná 7 Světlana Štajnerová 50

v současné době 
nezaměstnaná Líšná bez politické příslušnosti

Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 1 Pavel Matoušek 60 OSVČ Nelešovice bez politické příslušnosti STAN
Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 2 Miroslav Zdařil 47 mechanik Nelešovice bez politické příslušnosti STAN
Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 3 Zdeněk Koukal 48 řidič o.d. Nelešovice bez politické příslušnosti STAN
Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 4 Lenka Tomášková 41 lékárnice Nelešovice bez politické příslušnosti STAN
Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 5 David Zlámal Ing. 32 rozpočtář Nelešovice bez politické příslušnosti STAN



Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 6 Magdalena Dostálová 45 zootechnik Nelešovice bez politické příslušnosti STAN
Nelešovice PRO OBEC KRÁSNĚJŠÍ 7 Lenka Machačová 31 na mateřské dovolené Nelešovice bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti

Nelešovice Jaroslav Kuboš, nezávislý kandidát 1 Jaroslav Kuboš Ing. 38 manažer, soukromý podnikatel Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 1 Radomír Horák 32 technik Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 2 Jaroslav Horák Mgr. 33 stavbyvedoucí Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 3 Lenka Remiašová 39 manažer jakosti Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 4 Eva Kupková 32 prodejce Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 5 Roman Přikryl 40 vedoucí skladu Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 6 Luboš Chrobok 44 řidič Nelešovice bez politické příslušnosti
Nelešovice Další generace 7 Lukáš Bartl 26 brusič kovů Nelešovice bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 1 Jiří Složil 33 soukromý zemědělec Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 2 Antonín Fiala 57 zedník Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 3 Jaromír Jemelka 49 ostraha objektu Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 4 Michal Fiala 28 stavební dělník Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 5 Jiří Složil 57 soukromý zemědělec Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 6 Anna Složilová 57 soukromý zemědělec Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov SPOLEČNĚ PRO OLDŘICHOV 7 David Vlach 35 dělník - zámečník Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 1 Marek Bia 29 hasič Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 2 Marta Buršíková 58 daňový poradce Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 3 Antonie Derychová 68 důchodkyně Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 4 Vladimír Kleiner 45 technický konzultant Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 5 Petr Krutil 27 seřizovač CNC strojů Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 6 Václav Krutil 54 soukromý zemědělec Oldřichov bez politické příslušnosti
Oldřichov Občané pro Oldřichov 7 Rostislav Petráš 63 důchodce Oldřichov bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Karel Dudík 54 zemědělec Oprostovice KDU-ČSL

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Ivana Gomolová 50 pracovník přímé obslužné péče Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Jarmila Michálková Bc. 42 státní úředník Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Bohuslav Pléha 58 zaměstnanec Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Libor Sehnálek 49 podnikatel Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Marie Symerská 58 účetní Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Jiří Štěpán 42 zemědělec Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Milena Výkrutíková 56 pracovník domova pro seniory Oprostovice bez politické příslušnosti

Oprostovice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Vladislav Zatloukal 50 podnikatel Oprostovice bez politické příslušnosti

Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 1 Vlastimil Bia 57 starosta obce Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 2 Rostislav Růžička 57 soustružník Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 3 Pavel Schwan 44 soukromý podnikatel Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 4 Jaromír Školoudík Mgr. Ph.D. 33 pedagog Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 5 Marie Henslová Mgr. 46 pedagog Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 6 Radomír Jurečka 53 signalista Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 7 Ondřej Mužík 35 státní zaměstnanec Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 8 Ludmila Smočková 56 vedoucí školní jídelny Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 9 Leonard Zábranský 37 pedagog Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 10 Naděžda Kojecká 54 obchodní zástupce Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 11 Vít Hrbáček Ing. 26 student Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 12 Jiří Pokusa Ing. 31 vedoucí konstrukce Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 13 Viktor Orálek 43 pojišťovací poradce Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 14 Hana Barvíková 57 operátor Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti

Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2014 15 Václav Šromota 45 pracovník bezpečnostní služby Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 1 Petr Mrázek Ing. 51 vedoucí technolog Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 2 Václav Caletka 49 OSVČ Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 3 Jan Drábek 49 elektromechanik Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 4 Jiří Drábek 43 operátor energ. zařízení Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 5 Ladislav Drábek 45 OSVČ Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 6 Ondřej Hrbáček 30 stavební technik Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 7 Marta Kašíková 47 OSVČ Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 8 Petr Libigr 48 dělník Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 9 Tomáš Stoklásek 31 hasič Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti



Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 10 Ivana Ševčíková 51 optička Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 11 Jiří Šimčík 34 mechanik Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 12 Zdenek Šimčík Ing. 33 projektant Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 13 Bronislava Tatýrková 40 prodavačka Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Pavlovice u Přerova Naše Pavlovice - Prusínky 14 Blanka Vaculíková 40 OSVČ Pavlovice u Přerova bez politické příslušnosti
Podolí Komunistická strana Čech a Moravy 1 Zdeněk Šebesta 50 elektromechanik Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Komunistická strana Čech a Moravy 2 Lubomír Sehnula Ing. 57 živnostník Podolí KSČM
Podolí Komunistická strana Čech a Moravy 3 Ladislav Skrzek 64 opravář zem. strojů Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 1 Tobiáš Dostalík Ing. 52 státní zaměstnanec Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 2 David Olša 38 předseda ZO OS KOVO Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 3 Břetislav Koplík 46 řidič Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 4 Antonín Běhal 41 správce Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 5 Karel Bašák 62 technický pracovník Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 6 Věra Němcová 56 materiálová účetní Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí 7 Tomáš Bříza 44 montér Podolí bez politické příslušnosti

Podolí Nezávislí obce Podolí 1 Jana Metelková 35

v současné době 
nezaměstnaná Podolí bez politické příslušnosti

Podolí Nezávislí obce Podolí 2 Josef Pluháček 46 státní zaměstnanec Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí obce Podolí 3 Josef Sehnal 58 zedník Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí obce Podolí 4 Michal Běhal 20 student Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí obce Podolí 5 Kristina Filipková 56 pojišťovací poradce Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí obce Podolí 6 Kamil Kopřiva 27 učitel Podolí bez politické příslušnosti
Podolí Nezávislí obce Podolí 7 Libor Chmelař 44 živnostník Podolí bez politické příslušnosti

Prosenice Česká strana sociálně demokratická 1 Jiří Pospíšil DiS. 42

zdravotnický záchranář, 
asistent senátorky Prosenice ČSSD

Prosenice Česká strana sociálně demokratická 2 Ivo Plšek 57 technik Prosenice ČSSD
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 3 Simona Macháčková 38 podnikatelka Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 4 Lukáš Šalamon 22 stavební mistr Prosenice ČSSD
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 5 Antonín Božek 39 řidič Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 6 Jaroslav Ježík 42 automechanik Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 7 Jaromír Knichal 37 směnový mistr Prosenice ČSSD
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 8 Bohumil Koláček 53 mistr Prosenice ČSSD
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 9 Michaela Bartlová 40 v domácnosti Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 10 Leo Halíř Ing. 58 elektrikář Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 11 Zdeněk Lakomý 50 zemědělský dělník Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 12 Miroslav Mikula 55 OSVČ Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 13 Vítězslav Rédr 51 OSVČ Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 14 František Dušek Ing. 64 technik Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice Česká strana sociálně demokratická 15 Lukáš Koláček 25 technik Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 1 Otakar Dokoupil Ing. CSc. 58 konstruktér, starosta Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 2 Josef Sehnal 61 technolog Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 3 František Vaněk 54 mistr Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 4 Hana Krejčí 50 personalistka Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 5 Bohumil Čtvrtníček 52 strojní zámečník Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 6 Josef Skopal 51 řidič Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 7 Oldřich Škrabal 58 řidič Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 8 Vítězslav Zedek 68 důchodce Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 9 Marcela Zapletálková 67 důchodkyně Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 10 Pavel Skopal 39 elektromontér Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 11 Martin Kretek Bc. 41 referent nákupu Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 12 Marek Lapáček Ing. 38 technik Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 13 Roman Smékal 35 tesař Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 14 Lubomír Lajtoch 58 automechanik Prosenice bez politické příslušnosti
Prosenice SNK - Prosenice 2014 15 Renata Oščádalová 47 prodejce Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 1 Luboš Zatloukal Bc. DiS. 31

projektový manažer, 
místostarosta Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 2 Jan Kubiš Ing. 33 vývojový inženýr Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 3 Petr Skopal 38 promotér - propagace, reklama Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 4 Vladimíra Kubišová 54

vedoucí oddělení KÚOK, vodní 
hospodářství, rybářství, 
geologie Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 5 Martina Kolísková 45 manažerka systému kontroly Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 6 Jiří Krejčí Bc. 29 policista Prosenice bez politické příslušnosti



Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 7 Aleš Martinčík 39 obchodní zástupce Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 8 Barbora Kolísková Bc. 23 OSVČ Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 9 Vojtěch Pospíšilík Ing. 26 elektrotechnik Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 10 Pavel Škrabal 32 řidič Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 11 Jakub Skopal 22 seřizovač Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 12 Daniel Davídek Bc. 23 student Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 13 Šimon Pospíšilík 20 student Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 14 Ladislav Ševčák 41 technolog Prosenice bez politické příslušnosti

Prosenice

Sdružení nezávislých kandidátů - Mladí 
pro Prosenice 15 Štěpán Zbořil 25 operátor skladu Prosenice bez politické příslušnosti

Přestavlky Komunistická strana Čech a Moravy 1 František Páník 52 řidič Přestavlky KSČM
Přestavlky Komunistická strana Čech a Moravy 2 František Řihošek 52 skladník Přestavlky KSČM
Přestavlky Komunistická strana Čech a Moravy 3 Jiří Čada 61 vlakvedoucí Přestavlky KSČM
Přestavlky Komunistická strana Čech a Moravy 4 Jaroslav Lipner 60 dělník Přestavlky KSČM
Přestavlky Komunistická strana Čech a Moravy 5 Josef Horák 70 dělník Přestavlky KSČM
Přestavlky Komunistická strana Čech a Moravy 6 Josef Javora 57 zemědělec Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 1 Jana Macháčková DiS. 52 sociální pracovnice Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 2 Marek Kalman Ing. 49 energetik Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 3 Martin Koláček 42 podnikatel Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 4 Jiřina Juchelková 39 podnikatelka Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 5 Tereza Pitnerová Mgr. 24 pedagog Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 6 Jitka Zedková Mgr. 53 právnička Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7 David Fuksa 40 podnikatel Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 8 František Dašek 60 důchodce Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 9 Eva Macháčková 40 účetní Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 1 Jakub Bartl Ing. 31 HZS ČR Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 2 Jakub Dašek 26 servisní technik Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 3 Lukáš Chytil 32 AČR Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 4 Jan Domanský 26 skladový referent Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 5 Pavel Zývala 21 student VŠ Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 6 David Hejník 20 přístrojový mechanik Přestavlky bez politické příslušnosti
Přestavlky PřestaVLČÁCI 7 Eva Šmídová 27 mateřská Přestavlky bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 1 Ludmila Bartíková 50 zootechnik Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 2 Oldřich Tománek 83 důchodce Radkova Lhota KSČM
Radkova Lhota Za rozvoj obce 3 Milan Kolíbal 60 vedoucí projekční kanceláře Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 4 Josef Buchta 45 mechanizátor Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 5 Robert Macek 37 obsluha těžkých strojů Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 6 Milan Foukal 51 dispečer Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 7 Milan Svobodník 49 pracovník ostrahy Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota Za rozvoj obce 8 Ladislav Pospíšil 49 vychovatel Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 1 Naděžda Klvaňová Ing. 38 vedoucí úředník Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 2 Petr Hradil 34 podnikatel Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 3 Petra Mihályiová Ing. 28 právník-personalista Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 4 Vladislav Kuba 52 traktorista Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 5 Kateřina Valentová Mgr. 28 učitelka Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 6 Ladislav Hradil 63 podnikatel v důchodu Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 7 Josef Klvaňa 40 řidič Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkova Lhota "ZMĚNA" 8 Jan Reinelt 29 řidič Radkova Lhota bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 1 Marek Foukal Mgr. 41 učitel Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 2 Vladimír Kratochvíl 58 agronom Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 3 Václav Zemánek 51 soukromý zemědělec Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 4 Kateřina Petříková 34 rodičovská dovolená Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 5 Petr Hanzlík 50 zedník Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 6 Jana Kubálková 36 kontrolor optiky Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 7 Pavel Dočkal 48 kovář Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 8 Ilona Biová Ing. 26 obchodní referent Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy Společně pro Radkovy 9 Hana Gadasová Bc. 28 vedoucí odborného výcviku Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy "SPOLEČNÉ  RADKOVY" 1 Ivana Chytilová Ing. 43 ekonomická ředitelka Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy "SPOLEČNÉ  RADKOVY" 2 Roman Vašina 41 elektrotechnik Radkovy bez politické příslušnosti
Radkovy "SPOLEČNÉ  RADKOVY" 3 Milan Mikeška 49 frézař Radkovy bez politické příslušnosti



Radkovy "SPOLEČNÉ  RADKOVY" 4 Jiří Zela Ing. 34 obchodní zástupce Radkovy bez politické příslušnosti

Radkovy "SPOLEČNÉ  RADKOVY" 5 Eva Kantorová 44

referent hospodaření s 
majetkem Radkovy bez politické příslušnosti

Radkovy "SPOLEČNÉ  RADKOVY" 6 Josef Chytil 23 technik Radkovy bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Věra Gelová Bc. 53 zdravotní sestra Radslavice KDU-ČSL

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Jiří Vyňuchal 60 zemědělec Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Jarmila Svozílková 47 výzkumný pracovník Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Stanislav Lukáš 65 důchodce Radslavice KDU-ČSL

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Ivana Kotulková Ing. 50 v domácnosti Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Petr Prinz PhDr. 36 vedoucí střediska Samaritán Radslavice KDU-ČSL

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 František Jiřík 54 optik Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Veronika Gelová Bc. 28 fyzioterapeutka Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Jana Složilová Ing. 32 odborný učitel Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Antonín Lukáš 68 důchodce Radslavice KDU-ČSL

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Martin Mrázek 42 elektromechanik Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 Marie Dýmalová 28 mechanik výpočetní techniky Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Pavel Vybíral 54 technik Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Barbara Hoffmannová 37 administrativní pracovnice Radslavice bez politické příslušnosti

Radslavice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Václav Šenk 70 důchodce Radslavice KDU-ČSL

Radslavice Radslavice 2014 1 Jiří Vyňuchal 35 hasič Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 2 Josef Hrdlička 27 přípravář výroby Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 3 Lucie Navrátilová Mgr. 26 koncipientka Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 4 Marcela Tichá 35 zdravotní sestra Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 5 Věra Haluzíková 44 OSVČ Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 6 Miroslav Padalík 66 podnikatel Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 7 Leoš Janáček Ing. 39 hasič Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 8 Martin Klar 40 zaměstnanec obce Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 9 Pavel Složil 44 živnostník Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 10 Karel Červinka 41 kontrolor Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 11 Zdenka Steinerová 49 živnostník Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 12 Dana Valešová 42 prodavačka Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 13 Martin Kudrna 39 dřevomodelář Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 14 Svatava Radová Ing. 33 logistik Radslavice bez politické příslušnosti
Radslavice Radslavice 2014 15 Petr Kuban 44 obsluha CNC Radslavice bez politické příslušnosti
Radvanice Drahomíra Fiurášková, nezávislý kandidát 1 Drahomíra Fiurášková 36 vedoucí prodejny Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 1 Milan Kořínek 49 pracovník marketingu Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 2 Petr Padalík 39 dělník Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 3 Svatava Stojanová 44 učitelka Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 4 Miloslava Čecháková 55 programátor analytik Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 5 Milan Pyšný 56 technik Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 6 Marta Ocelková 51 učitelka Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 7 Miroslav Zlámal 26 stavbyvedoucí Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 8 Michal Onderka 38 odborný referent Radvanice bez politické příslušnosti

Radvanice

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
RADVANICE 9 Tomáš Bartošík 61 důchodce Radvanice bez politické příslušnosti



Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Petr Havlík 50 stavební technik Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Josef Březík Ing. 37 projektant energetiky Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Karla Janková MUDr. 45 lékařka Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Josef Bochňák 49 vedoucí pálenice Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Zdeněk Sedláček 47 opravář zemědělských strojů Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Veronika Němečková 40 zdravotní sestra Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Luboš Zatloukal 30 OSVČ - požární ochrana Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Hana Foltasová Mgr. 57 ředitelka ZŠ Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Jaromír Mackovík 32 opravář zemědělských strojů Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Josef Ulehla 45 OSVČ - osoba sam.výd. činná Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Tomáš Pavlík 34 stavební technik Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 Eva Prepelicová Bc. 42 sociální pracovnice Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Jana Jurečková 51 prodavačka Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Ester Mrázková 40 zdravotní sestra Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Marian Jurečka Ing. 33 ministr zemědělství ČR Rokytnice KDU-ČSL

Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 1 Pavel Calábek RNDr. PhD. 45 vysokoškolský učitel Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 2 Michal Vlček Ing. 45 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 3 Milan Čechák 66 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 4 Jiří Hradílek Ing. 54 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 5 Miroslav Hnila 60 technik Rokytnice KSČM
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 6 Jakub Stojkov 29 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 7 Irena Kebzová 48 kosmetička Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 8 Petr Vlček 40 živnostník Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 9 František Dvořák 63 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 10 Radmila Špačková 63 úřednice Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 11 Jindřich Houžva 57 kolář Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 12 Stanislav Matějíček 55 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 13 Karel Kebza 50 živnostník Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 14 Petr Sládeček 53 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice Komunistická strana Čech a Moravy 15 Miroslav Hnila 36 technik Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 1 Jan Dostál Ing. 59 ekonom Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 2 Kamil Malenda 43 podnikatel Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 3 Vojtěch Soldán 65 důchodce Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 4 Vít Obzina 45 zaměstnanec Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 5 Jan Pavlík 44 podnikatel Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 6 Jaroslav Bartoník 58 agronom Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7 Petr Čechák 47 zaměstnanec Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 8 Jiří Havlík 22 zaměstnanec Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 9 Květoslava Slaměná, Krylová JUDr. 54 právnička Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 10 Aleš Vymazal Ing. 35 zaměstnanec Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 11 Drahomíra Roháčová 52 podnikatelka Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 12 Pavel Kadlíček 45 zaměstnanec Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 13 Roman Machalík Mgr. 47 ředitel společnosti Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 14 Daniel Horák Ing. 40 zaměstnanec Rokytnice bez politické příslušnosti
Rokytnice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 15 Aleš Trnkal 45 podnikatel Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 1 Josef Oščádal 52 starosta Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 2 Marek Obrtel MUDr. 47 lékař Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 3 David Křemínský 34 elektrodispečer Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 4 Hana Žůrková Mgr. 53 učitelka Rokytnice bez politické příslušnosti



Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 5 Stanislav Hudec Ing. 43 vedoucí šlechtitelské stanice Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 6 Vladimíra Siwková 46 vedoucí pošty Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 7 Miloslav Kupec 46 OSVČ Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 8 Marek Konečný Mgr. 40 technik Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 9 Lucie Zalotěnková 38 zdravotní sestra Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 10 Miroslava Ponížilová 44 referentka Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 11 Josef Benek 58 chemik Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 12 Ivana Vránová 48 systémový specialista Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 13 Jiří Koukal 46 technik Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 14 Tomáš Sládeček 21 student Rokytnice bez politické příslušnosti

Rokytnice Sdružení nezávislých kandidátů Rokytnice 15 Jaroslav Kiml 51 technik Rokytnice bez politické příslušnosti

Říkovice Radomír Hánečka, nezávislý kandidát 1 Radomír Hánečka Ing. 55 technolog Montáže Přerov a.s. Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice Adam Pospíšil, nezávislý kandidát 1 Adam Pospíšil 35 automechanik Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice Ladislav Říha, nezávislý kandidát 1 Ladislav Říha 57 zaměstnanec obecního úřadu Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 1 Radomír Možiš 59 starosta Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 2 Zdeněk Prachniar 59 strojní zámečník Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 3 Václav Pospíšil 45 učitel Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK 2014 4 Karel Pitner 53 podnikatel Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 5 Miroslav Vlach 61 strojník Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 6 Dušan Pitner 42 řidič Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK 2014 7 Helena Vinklárková 50 asistentka Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 8 Radomír Vlach 61 strojník Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice SNK-2014 9 Jiří Zavřel 59 technik Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 1 Jiří Říha 35 dispečer Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 2 Luděk Rotrekl Ing. 47 letecký instruktor Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 3 Tomáš Vlach Ing. 35 technolog Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 4 Radomír Vlach Ing. 31 státní zaměstnanec Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 5 Zuzana Opletalová Ing. 26 osobní bankéř Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 6 Pavel Opletal Bc. 30 programátor Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 7 Petr Zavřel 26 elektromontér Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 8 Richard Váňa 37 strojní mechanik Říkovice bez politické příslušnosti
Říkovice NEZÁVISLÍ 9 Renáta Műcková 39 školnice Říkovice bez politické příslušnosti
Sobíšky Společně pro Sobíšky 1 Kateřina Krejčí Bc. 36 starostka Sobíšky bez politické příslušnosti
Sobíšky Společně pro Sobíšky 2 Marie Vysloužilová 59 dělník Sobíšky bez politické příslušnosti
Sobíšky Společně pro Sobíšky 3 Jiří Tylich 31 technik Sobíšky bez politické příslušnosti
Sobíšky Společně pro Sobíšky 4 Pavel Fiala 61 dělník Sobíšky bez politické příslušnosti
Sobíšky Společně pro Sobíšky 5 Martin Mucha 47 mistr Sobíšky bez politické příslušnosti
Sobíšky Společně pro Sobíšky 6 Jaroslav Indrák Ing. 55 učitel Sobíšky bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 1 Jiřina Mádrová 39 starostka obce Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 2 Radek Heryan 35 technik Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 3 Josef Rozsypal 64 dělník Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 4 Michal Darebníček 40 soukromý zemědělec Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 5 Milan Chodníček 38 dělník Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 6 Jarmila Lojdová 53 vedoucí školní jídelny Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7 Rudolf Šramek 57 stavební technik Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 8 Vladimír Raimr 58 technik Stará Ves bez politické příslušnosti
Stará Ves STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 9 Gabriela Heryanová Mgr. 37 pedagog Stará Ves bez politické příslušnosti
Sušice František Kretek, nezávislý kandidát 1 František Kretek Ing. 27 technik ve výrobě Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 1 Bohumil Gibala Ing. 56 v současné době nezaměstnán Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 2 Ladislav Holešinský 42

zástupce ředitele pro odborný 
výcvik Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 3 Vladimír Sedlář 50

vedoucí skladového 
hospodářství Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 4 Karel Jemelka 42 agronom Sušice bez politické příslušnosti



Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 5 Josef Gogela Bc. 51

referent Magistrátu města 
Přerova Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 6 Eliška Petrášová Mgr. 60 ředitelka školy Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 7 Marcela Dlouhá 44 mechanik optických přístrojů Sušice bez politické příslušnosti

Sušice

POJĎME DO TOHO - SPOLUPRÁCE JE 
MOŽNÁ 8 Marcela Prvá Mgr. 39 školní psycholog Sušice bez politické příslušnosti

Sušice Za budoucnost obce 1 Petr Mačák 53 OSVČ Sušice bez politické příslušnosti
Sušice Za budoucnost obce 2 Milan Jurečka 49 ved. střediska Sušice bez politické příslušnosti
Sušice Za budoucnost obce 3 Lukáš Pošmura 24 florista Sušice bez politické příslušnosti
Sušice Za budoucnost obce 4 Jiří Caletka 50 hasič Sušice bez politické příslušnosti
Sušice Za budoucnost obce 5 Milan Kolář 54 elektromechanik Sušice bez politické příslušnosti
Sušice Za budoucnost obce 6 Václav Dostalík 51 inv. důchodce Sušice bez politické příslušnosti
Sušice Za budoucnost obce 7 David Bereza 25 technolog Sušice bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Přemysl Netopil 53 optik Troubky KDU-ČSL

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Jaroslava Špalková Ing. 64 ekonom Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Klára Sobková Ing. 33

referentka správy majetku ČD 
a.s. Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Jiří Burian 45 technik Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Marie Rašková Mgr. 35 stavební projektantka Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Jiří Červinka 55 projektant Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Aleš Rusek Ing. 41 OSVČ, poradce ve výživě Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 8 Jarmila Jehlářová 50 oční optik Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 9 Vojtěch Ticháček 58 OSVČ, podnikatel Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 10 Miroslava Mauksová 45 prodavačka Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 11 Rostislav Zacpal Ing. 43 bankovní úředník Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 12 Pavel Vojtášek 52 strážník Městské policie Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 13 Jana Zbožínková Ing. 45 bankovní úředník Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 14 Radim Létal Ing. 43 energetik Troubky bez politické příslušnosti

Troubky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 15 Jitka Berčíková Mgr. 53 učitelka Troubky bez politické příslušnosti

Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 1 Antonín Ticháček 59 technický pracovník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 2 Pavel Rákos Mgr. 43 státní zaměstnanec Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 3 Danuše Franková 71 učitelka Troubky KSČM
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 4 Radomír Kamelandr 47 dělník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 5 Zdeněk Polášek 52 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 6 Miroslav Kaláb 57 podnikatel Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 7 Milan Kadlec 49 dělník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 8 Dominik Dočkal 36 hasič - technik Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 9 Blanka Pospíšilová 51 technický pracovník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 10 Patrik Polzer 39 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 11 Věra Kahounová 25 sociální pracovnice Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 12 Josef Dočkal 66 dělník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 13 Jarmila Vitoslavská 61 podnikatelka Troubky KSČM
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 14 František Gregovský 43 hasič - technik Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Komunistická strana Čech a Moravy 15 Vlasta Smolková 77 úřednice Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 1 Radek Brázda Mgr. 42 archivář Troubky STAN
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 2 Martin Frgal Mgr. 36 učitel ZŠ Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 3 Vladimíra Hanzlíková Mgr. 50 učitelka MŠ Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 4 Jindřich Válek 50 policista Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 5 Hana Kadlecová 48 poštovní úřednice Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 6 Emil Smolka 53 elektromechanik Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7 Jaroslava Vojtková 57 účetní a referentka OÚ Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 8 Jan Přehnal Ing. 31 programátor CNC Troubky bez politické příslušnosti



Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 9 Alena Borková Mgr. 42 učitelka ZŠ Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 10 Petr Březina Bc. 31 hasič Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 11 Lenka Vojtková Ing. 33 environmental manager Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 12 Pavel Smolka Bc. DiS. 28 podnikatel Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 13 Vendula Janoušková Bc. 22 učitelka ZŠ Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 14 Vladimír Martinka 56 podnikatel Troubky bez politické příslušnosti
Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 15 Olga Vajdíková 42 přístrojový optik Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 1 Libor Nedbal 52 státní zaměstnanec Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 2 Hynek Brázda Ing. 51 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 3 Radomír Soušek Ing. 43 státní zaměstnanec Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 4 Dana Kořínková 51 právní referent Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 5 Petr Gregovský 39 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 6 Ondřej Vojtek 33 hasič Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 7 Aleš Gregovský 36 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 8 Silvie Vojtková 33 prodavačka Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 9 Karel Gregovský 61 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 10 Pavel Zatloukal 50 elektromontér Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 11 Milan Bortl 38 živnostník Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 12 Veronika Třetinová Bc. 37 referent MTZ Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 13 Iva Sušenová 50 účetní Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 14 Michaela Kořínková 22 vysokoškolský student Troubky bez politické příslušnosti
Troubky Sdružení nezávislých kandidátů Troubky 15 Ivana Krátká 42 obchodní referent Troubky bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 1 Jiří Řezníček 49 technik Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 2 Jana Slaměníková Ing. 56 konstruktér Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 3 Karel Kolář 51 technik Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 4 Petr Pospíšil 54 elektrikář OSVČ Tučín KDU-ČSL
Tučín Za rozvoj obce 5 Zdeněk Novák 50 zámečník Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 6 Marie Breczková 48 NZP - sanitář Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 7 Michal Pospíšil 40 OSVČ Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 8 Jiří Sehnalík 48 správce objektu Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za rozvoj obce 9 Rostislav Marek 22 student Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 1 Marie Staňková 59 státní zaměstnanec Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 2 Leoš Zdráhal 47 OSVČ Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 3 Jana Šuláková 39 manažerka Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 4 Jan Čtvrtníček 29 hasič Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 5 Blanka Bubeníková 43 OSVČ Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 6 Petr Štěpaník 35 správce Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 7 Tomáš Prudil 44 technik Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 8 Jan Simon 20 student Tučín bez politické příslušnosti
Tučín Za obec krásnější 9 František Simon 57 vedoucí OPS Tučín bez politické příslušnosti
Žákovice Nestraníci 1 Zdeněk Lesák 65 důchodce Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Nestraníci 2 Daniel Hradil 39 kuchař Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Nestraníci 3 Rostislav Gříšek 52 montér ocelových konstrukcí Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Nestraníci 4 František Buchta 52 zámečník, svářeč Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Nestraníci 5 Martin Mikulík 36 obchodní zástupce Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Ženy pro obec 1 Markéta Lesáková DiS. 30 administrátor Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Ženy pro obec 2 Jiřina Křížková 35 pracovník živočišné výroby Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Ženy pro obec 3 Blažena Jiříčková Mgr. 33 učitelka Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Ženy pro obec 4 Lucie Hradilíková Mgr. 26 úřednice Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Ženy pro obec 5 Pavla Zobaníková 39 úřednice Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice Ženy pro obec 6 Kateřina Jančíková 31 prodavačka Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice OBČANÉ  2014 1 Josef Mikulík 60 invalidní důchodce Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice OBČANÉ  2014 2 Michal Chlápek 39 Soukromý podnikatel Žákovice ANO 2011
Žákovice OBČANÉ  2014 3 Zdeňka Hrabalová 21 Učitelka MŠ Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice OBČANÉ  2014 4 Anna Bendová 36 administrativní pracovnice Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice OBČANÉ  2014 5 Věra Pecháčková 61 Důchodkyně Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 1 Blažena Matějíčková 58 odborný referent Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2 Zdeňka Lesáková 57 nezaměstnaná Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 3 Miroslav Jančík 55 údržbář Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 4 Miroslav Křížek 38 soukromý zemědělec Žákovice bez politické příslušnosti
Žákovice SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 5 Jana Sigmundová 66 důchodce Žákovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 1 Zdeněk Dorazil 50 starosta obce Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 2 Roman Hambálek Ing. 48 OSVČ Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 3 Jan Zavadil 68 důchodce Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 4 Dan Ležák Ing. 41 OSVČ Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 5 Libor Vyhňák 46 dopravce Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 6 František Válek 52 elektrikář Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 7 Antonín Dokoupil 56 dispečer Želatovice bez politické příslušnosti



Želatovice Nová Alternativa I. 8 Miroslava Lupečková 67 důchodce Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa I. 9 Josef Kolibač 26 technik Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 1 Jitka Vymětalíková 49 účetní Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 2 Aleš Janota Mgr. 41 učitel Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 3 Monika Hajduková Ing. 45 technik Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 4 Václav Látal 56 živnostník Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 5 Robert Lysák Ing. 46 programátor Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 6 Tomáš Vilímek 29 poštovní úředník Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 7 Ivana Dvořáková Mgr. 45 vrchní sestra Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 8 Olga Dostálová 56 vedoucí skladu Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Nová Alternativa II. 9 Martin Hambálek 35 obchodní zástupce Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 1 Zdeněk Zmeškal Ing. 57 živnostník Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 2 Lubomír Král 51 mistr provozu Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 3 Jiří Jemelka 29 programátor Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 4 Vlastimil Němec Mgr. 31 advokát Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 5 Lenka Menšíková 49 kontrolorka Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 6 Ladislav Němec 58 číšník Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 7 Petr Matušík 48 elektromontér Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 8 Martin Pilc 54 zootechnik Želatovice bez politické příslušnosti
Želatovice Sportovci pro rozvoj obce 9 Miloš Brablík 67 důchodce Želatovice bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 1 Miroslav Kroupa 58 starosta Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 2 Milan Hrdlička 37 podnikatel Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 3 Jaroslav Horák 63 důchodce Kanovsko bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 4 Aleš Říkovský 40 voják z povolání Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 5 Pavel Barták 47 ekonom Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 6 Dalibor Javorský 32 číšník Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 7 Markéta Červinková Mgr. 25 ekonom, historik Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 8 Ladislav Boháč 45 podnikatel Kanovsko bez politické příslušnosti
Vlkoš Obnova a rozvoj obce 9 Jiří Krčma 57 podnikatel Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 1 Petr Sobek 40 obchodní zástupce Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 2 Karel Pokorný 43 OSVČ Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 3 Iva Stískalová 57 administrativní pracovnice Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 4 Jan Kutálek 38 učitel Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 5 Valerie Procházková Ing. Mgr. 45 učitelka Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 6 Jana Masařová 37 zdravotní sestra Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 7 Pavel Zdráhal 43 truhlář Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 8 Tomáš Molčík 32 vedoucí THP Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš Nezávislí - Společně pro Vlkoš 9 Šárka Komínková 36 vedoucí ČSPHM Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 1 Romana Horáková 31 obchodní zástupce Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 2 Petr Matlocha 44 OSVČ Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 3 Ondřej Langer 41 zámečník Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 4 Roman Tomšů 44 kuchař Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 5 Lumír Bajgar 50 montážní technik Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 6 Monika Říkovská 39 mechanik Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 7 Daniela Krčmová 35 administr. pracovník Kanovsko bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 8 František Sládeček 39 OSVČ Vlkoš bez politické příslušnosti
Vlkoš "SPOLUPRACÍ K PROSPERITĚ OBCE" 9 Roman Macháček 30 zahradník Vlkoš bez politické příslušnosti
Výkleky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 1 Roman Zapletal 59 podnikatel Výkleky bez politické příslušnosti
Výkleky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 2 Roman Vícha Ing. 50 podnikatel Výkleky bez politické příslušnosti
Výkleky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 3 Petr Procházka 36 voják z povolání Výkleky bez politické příslušnosti
Výkleky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 4 Michal Peška 37 podnikatel Výkleky bez politické příslušnosti
Výkleky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 5 Lenka Švarcová DiS. 43 dělnice v rostlinné výrobě Výkleky bez politické příslušnosti
Výkleky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 6 Denisa Zapletalová Mgr. 37 pedagog Výkleky bez politické příslušnosti
Zábeštní Lhota Za rozvoj obce 1 Hana Blaťáková 50 účetní Zábeštní Lhota bez politické příslušnosti
Zábeštní Lhota Za rozvoj obce 2 Zdeněk Konopčík 45 karosář Zábeštní Lhota bez politické příslušnosti
Zábeštní Lhota Za rozvoj obce 3 Eva Jemelková 38 zdravotní sestra Zábeštní Lhota bez politické příslušnosti

Zábeštní Lhota Za rozvoj obce 4 Jaroslav Nevřiva 54

zaměstnanec bezpečnostní 
služby Zábeštní Lhota bez politické příslušnosti

Zábeštní Lhota Za rozvoj obce 5 Petr Pavlásek 34 podnikatel Zábeštní Lhota bez politické příslušnosti

Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Petr Konvičný 36 zaměst. ČD Věžky bez politické příslušnosti

Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Vladimír Vlček 36 tesař Věžky bez politické příslušnosti

Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Zuzana Kornelová 27 státní zaměst. Věžky bez politické příslušnosti

Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Miroslav Černošek 37 zedník Věžky bez politické příslušnosti



Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Renata Skácelová 29 mateřská dovolená Věžky bez politické příslušnosti

Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Drahomíra Dohnalová 41 prodavačka Věžky bez politické příslušnosti

Věžky

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Hana Opletalová 49 uklízečka Věžky bez politické příslušnosti

Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 1 Antonín Běhálek Ing. 56 technický pracovník Věžky bez politické příslušnosti
Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 2 Petra Kučová 36 účetní Věžky bez politické příslušnosti
Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 3 Romana Kozáková 44 technický kontrolor Věžky bez politické příslušnosti
Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 4 Lenka Josefíková 41 prodavačka Věžky bez politické příslušnosti
Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 5 Jitka Běhálková 57 cukrářka Věžky bez politické příslušnosti
Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 6 Jarmila Matušková 55 kadeřnice Věžky bez politické příslušnosti
Věžky Sdružení nezávislých kandidátů Věžky 7 Pavel Hlobil 41 truhlář Věžky bez politické příslušnosti
Čechy Vše pro občany 1 Lubomír Kašpárek Ing. 58 vedoucí konstrukce Čechy bez politické příslušnosti
Čechy Vše pro občany 2 Václav Šmíd 38 řidič vzv Čechy bez politické příslušnosti
Čechy Vše pro občany 3 Jaromír Pešák 63 důchodce Čechy bez politické příslušnosti
Čechy Vše pro občany 4 Renáta Dočkalová Mgr. 46 vedoucí učitelka Čechy bez politické příslušnosti
Čechy Vše pro občany 5 Lenka Chmelařová 43 OSVČ Čechy bez politické příslušnosti
Čechy Vše pro občany 6 Andrea Vasiľko 39 pokladní Čechy bez politické příslušnosti

Čechy

Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec 
Čechy 1 Lubomír Michálek Ing. 60 starosta Čechy bez politické příslušnosti

Čechy

Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec 
Čechy 2 Květuše Bouchalová 54

pečovatelka v sociálních 
službách Čechy bez politické příslušnosti

Čechy

Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec 
Čechy 3 Petr Štefek MUDr. 32 praktický lékař Čechy bez politické příslušnosti

Čechy

Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec 
Čechy 4 Ondřej Badziony 36 technik Čechy bez politické příslušnosti

Čechy

Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec 
Čechy 5 Milan Cahlík 42 truhlář Čechy bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 1 Eva Kubíčková Mgr. 39 projektový manažer Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 2 Daniel Zapletal 27 zaměstnanec obce Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 3 Iva Lidmilová Mgr. 49 učitelka na ZŠ Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 4 Jaromír Zátorský 31 státní zaměstnanec Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 5 Bohdan Proček 41 OSVČ Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 6 Josef Cigánek 41

technicko hospodářský 
pracovník Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil

Křesťanská a demokratická unie - 
Československá strana lidová 7 Naděžda Obkráčilová 64 důchodkyně, kronikářka obce Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 1 Pavel Daďa Ing. 32 konstruktér elektro Křtomil bez politické příslušnosti STAN
Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 2 Jitka Palková Ing. 59 důchodce Křtomil bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 3 Iveta Zapletalová 40 dělnice Křtomil bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 4 Pavel Tomančík 36 dělník Křtomil bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 5 Martina Volková 46 v domácnosti Křtomil bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 6 Jiří Zycháček 50 kuchař Křtomil bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Křtomil "Křtomil, místo kde žiji" 7 Milan Obkráčil Ing. 65 důchodce Křtomil bez politické příslušnosti nezávislí kandidáti
Křtomil Vše pro Křtomil 1 Miroslav Bezděk Ing. 29 OSVČ Křtomil bez politické příslušnosti
Křtomil Vše pro Křtomil 2 Radek Bezděk 39 OSVČ Křtomil bez politické příslušnosti
Křtomil Vše pro Křtomil 3 Pavel Zemánek 47 zedník Křtomil bez politické příslušnosti

Křtomil Vše pro Křtomil 4 Jiří Urbanec 59 v současné době nezaměstnán Křtomil bez politické příslušnosti
Nahošovice Monika Jurečková, nezávislý kandidát 1 Monika Jurečková 26 nezaměstnaná Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Jana Pecháčková, nezávislý kandidát 1 Jana Pecháčková 44 administrativní pracovník Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Lubomír Zámorský, nezávislý kandidát 1 Lubomír Zámorský Ing. 41 obchodní zástupce Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Pavel Fojtík, nezávislý kandidát 1 Pavel Fojtík 41 stolař Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Ladislava Zámorská, nezávislý kandidát 1 Ladislava Zámorská Ing. 35 mateřská dovolená Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Antonín Černý, nezávislý kandidát 1 Antonín Černý 44 servisní technik Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Pavel Zmeškal, nezávislý kandidát 1 Pavel Zmeškal 36 dělník Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Jan Lankaš, nezávislý kandidát 1 Jan Lankaš Ing. 46 manažer Nahošovice bez politické příslušnosti

Nahošovice Andrea Blaťáková, nezávislý kandidát 1 Andrea Blaťáková 21

studentka -  veřejná správa a 
regionální politika,stážistka v 
bance Nahošovice bez politické příslušnosti

Nahošovice Josef Jančík, nezávislý kandidát 1 Josef Jančík 46 zaměstnanec ZD Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Petr Složil, nezávislý kandidát 1 Petr Složil 54 OSVČ Nahošovice bez politické příslušnosti



Nahošovice Monika Bartíková, nezávislý kandidát 1 Monika Bartíková 21 studentka Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Ondřej Gajdošík, nezávislý kandidát 1 Ondřej Gajdošík 41 OSVČ Nahošovice bez politické příslušnosti
Nahošovice Libor Žilka, nezávislý kandidát 1 Libor Žilka 41 OSVČ Nahošovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 1 Pavel Baďura 52 OSVČ Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 2 Radmil Tomčík 47 technik Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 3 Stanislav Svoboda 48 elektrikář Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 4 František Kuba 48 řidič Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 5 Jan Veselý 37 instalatér Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 6 Peter Česelka 44 technik Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 7 František Nesvadba 51 technik Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 8 Robert Chabroň 40 kuchař Turovice bez politické příslušnosti
Turovice Za rozkvět obce 9 Ladislav Hradil 39 OSVČ Turovice bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 1 Vladimír Kozák 56 THP Šišma bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 2 Radek Sehnálek 48 řidič Šišma bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 3 Pavel Slaměník 37 THP Šišma bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 4 Radomír Zlámal 50 THP Šišma bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 5 Tomáš Florian 46 řidič Šišma bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 6 Pavel Brázda 44 řidič Šišma bez politické příslušnosti
Šišma "č. 1" 7 Miroslav Rada 68 důchodce Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 1 Roman Skopal 53 obchodník Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 2 Zdeňka Florianová 41 kuchařka Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 3 Marek Krystek 38 technik Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 4 Věra Skopalová 52 účetní Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 5 Ivona Brázdová 44 programátor Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 6 Zlata Vybíralová 61 důchodce Šišma bez politické příslušnosti
Šišma SPOLU PRO ŠIŠMU 7 Radek Zlámal 28 státní zam. Šišma bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 1 Alois Ševeček Ing. 74 důchodce Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 2 Věra Pumprlová Ing. 50 interní auditor Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 3 Marie Švédová 43 OSVČ Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 4 Dagmar Krejčířová 54 správce objektu Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 5 Věra Drabiščáková 66 důchodce Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 6 Jan Theimer 40 státní zaměstnanec Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 7 Renata Slimaříková 42 administrativní pracovník Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 8 Iveta Koutná 48 zootechnik Císařov bez politické příslušnosti
Císařov Sdružení nezávislých kandidátů 9 Martin Zatloukal 40 mistr Císařov bez politické příslušnosti
Grymov Ladislav Kuča, nezávislý kandidát 1 Ladislav Kuča 62 ekonom Grymov bez politické příslušnosti
Grymov Za Grymov živější 1 Magda Holá 58 technický pracovník Grymov bez politické příslušnosti
Grymov Za Grymov živější 2 Ladislav Ptáček Ing. 47 živnostník Grymov bez politické příslušnosti
Grymov Za Grymov živější 3 Miroslava Kopecká Mgr. 42 zahraniční obchod Grymov bez politické příslušnosti
Grymov Za Grymov živější 4 Jana Martinková Ing. 29 průmyslový inženýr Grymov bez politické příslušnosti
Grymov Za Grymov živější 5 Radek Pluhař Ing. 44 pojišťovací makléř Grymov bez politické příslušnosti
Grymov Za Grymov živější 6 Jiří Zavadil 48 podnikatel Grymov bez politické příslušnosti


		2014-08-26T10:51:57+0100




